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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 
    

 

 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, Antalya, Isparta ve Burdur illerimizi kapsayan 

Bölgemize yeni yatırımlar kazandırarak, istihdamı ve gelir düzeyini artırarak Bölgemizin 

sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak ve Bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak için 

katılımcı bir bakış açısı ve özveri ile faaliyetlerini yürütmektedir. 

Ajansımız, şeffaflık ilkesi gereği olarak altı ayda bir gerçekleştirdiği çalışmaları 

kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. Bu amaçla hazırlanan Faaliyet Raporunda, 2017 

yılında Ajansın mali yapısı, gelir ve gider gerçekleşmeleri, denetim sonuçları, Ajans 

tarafından yürütülen mali destek programları, güdümlü proje destekleri, Avrupa Birliği 

projeleri, hazırlanan plan, program ve analiz çalışmaları, gerçekleştirilen toplantı ve 

çalıştaylar, düzenlenen ve katılım sağlanan organizasyonlar detaylı olarak açıklanmıştır. 

2016 yılı içerisinde ilan edilen Proje Teklif Çağrısı kapsamında 12,6 milyon TL 

bütçeli Sosyal Kalkınma, Sürdürülebilir Çevre, Küçük ve Mikro İşletmeler Mali Destek 

Programlarının uygulama süreci tamamlanmıştır. Bu kapsamda destek almaya hak 

kazanan 24’ü kar amacı güden ve 32’si kar amacı gütmeyen toplam 56 adet proje için 

Ajansımız tarafından 6,4 milyon TL mali destek sağlanmıştır. 
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Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi Hibe Programı 

çerçevesinde Avrupa Birliği’nden destek alınan “Uçak Bakım Teknisyenliği Eğitimi” 

konulu proje 30 Nisan 2017 tarihinde tamamlanmış, modül eğitimlerini tamamlayıp 

sınavlarda başarı sağlayan 20 kursiyerimiz proje tamamlanır tamamlanmaz havacılık 

alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarda istihdam olanağı bulmuştur. 

Bölgemiz için önem arz eden, Burdur’da Süt Teknolojileri Araştırma ve 

Geliştirme Merkezi, Antalya’da Tarımsal Sulama Amaçlı Antalya Fotovoltaik Güneş 

Enerji Santralleri Kurulumu Güdümlü Projelerinde imza aşamasına gelinmiştir. 

Isparta’da Gül, Tıbbi-Aromatik Bitkiler ve Ürünleri Araştırma, Geliştirme Enstitüsü ve 

Ar-Ge Laboratuvarı güdümlü projesinin fizibilite çalışmaları sürdürülmektedir. 2018 yılı 

içerisinde söz konusu üç projenin de hızlı ve etkin bir şekilde uygulamaya geçirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Bölgemizin turizm, yatırım ve iş fırsatlarını tanıtmak ve Bölgemizde 2016 

yılında tarım ve turizm sektörlerinde yaşanan daralmanın etkilerini azaltmak amacıyla 

ulusal ve bölgesel kurum ve kuruluşlar ile yakın işbirliği içerisinde çalışılmıştır. Bu 

kapsamda Orta Asya ve Körfez ülkelerine yönelik gıda, tarım ve turizm sektörleri; 

TÜRSAB üyesi seyahat acenteleri ile sosyal medya fenomenlerine ve seyahat 

bloggerlarına yönelik Bölge turizmi tanıtım programları gerçekleştirilmiştir. Suudi 

Arabistan ve Kuveyt’e yaş sebze meyve ve gıda ihracatına yönelik çalışma ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş; Almanya, Hollanda, Ukrayna ve İsrail’de Antalya tanıtım programları 

düzenlenmiştir. Ayrıca yurt dışında Cidde ve Dubai ATM; yurt içinde EMITT, 

HESTOUREX, YÖREX, Travel Turkey, Ar-Ge Merkezleri ve Uluslararası Kozmetik 

fuarlarına katılım sağlanarak Bölgemizin turizm potansiyeli tanıtılmıştır. 

Bölgemizle ticaret yapmak isteyen kuruluşlara ve Bölgemizde yatırım yapmak 

isteyen girişimcilere Yatırım Destek Ofislerimiz tarafından ücretsiz teknik danışmanlık 

hizmeti verilmiş, ihtiyaç hissedilen her konuda destek sağlanmış, Bölgemizde iş 

bağlantıları kurmaları konusunda yardımcı olunmuş, iş ve işlemleri takip edilmiş, 

karşılaştıkları bürokratik sorunlar mevzuat çerçevesinde çözüme kavuşturulmuştur. 

Ajansın gerçekleştirdiği tüm bu faaliyetlerde emeği olan Ajans Yönetim Kurulu 

üyelerini, Ajans çalışanlarını ve Ajans çalışmalarına katkı sağlayan tüm paydaşlarımızı 

2017 yılında gerçekleştirmiş oldukları özverili çalışmalarından dolayı tebrik eder, bu 

çalışmalardan elde edilen kazanımların ve bu süreçlerle geliştirilen birlikte çalışma 

kültürünün artarak devam etmesini temenni ederim. 

 
                                                                                                                   Şerif YILMAZ 

  Burdur Valisi 

  Yönetim Kurulu Başkanı 
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YÖNETİM KURULU 

   

Şerif YILMAZ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Burdur Valisi 
 

Şehmus GÜNAYDIN  
Yönetim Kurulu Başkan V. 
Isparta Valisi 

Münir KARALOĞLU 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Antalya Valisi 

   

Menderes Mehmet T. TÜREL 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı 

Yusuf Ziya GÜNAYDIN 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Isparta Belediye Başkanı 

 

Ali Orkun ERCENGİZ 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Burdur Belediye Başkanı 

  

 

 

 

Ali BOLAT 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Isparta İl Genel Meclisi Başkanı 

Muzaffer BAĞCI 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Burdur İl Genel Meclisi Başkanı 
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Davut ÇETİN 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı 
 

Şükrü BAŞDEĞİRMEN 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı 
 

Yusuf KEYİK 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı 
 

   

   

   

   



Sayfa 6 / 65 

 

KISALTMALAR  

AB Avrupa Birliği 

AKTOB Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği 

ANFAŞ Anfaş Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş. 

ANSİAD Antalya Sanayici ve İş Adamları Derneği 

ATAV Antalya Tanıtım Vakfı 

ATM Arabian Travel Market 

B2B Business to Business  

BAKA Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı  

BAİB Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği 

BETUYAB Belek Turizm Yatırımcıları Birliği 

BİMER  Başbakanlık İletişim Merkezi 

DVR Digital Video Recorder 

EASA European Aviation Safety Agency 

EBRD European Bank for Reconstruction and Development 

EBYS     Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

EMITT East Mediterranean International Tourism and Travel Exhibition 

GAP Güneydoğu Anadolu Projesi 

HESTOUREX World Health Sport Tourism Congress & Exhibition 

IGSİAD Isparta Girişimci Sanayici İş Adamları Derneği 

İDB İzleme ve Değerlendirme Birimi 

İŞKUR Türkiye İş Kurumu 

KAYS Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi 

KOSGEB Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

KÜSİ Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği 

MAKÜ Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

MÖB                         Muhasebe ve Ödeme Birimi 

ODTÜ Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

OSB Organize Sanayi Bölgesi 

PPKB  Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

PYB Program Yönetim Birimi 

SDÜ Süleyman Demirel Üniversitesi 

SSS Sıkça Sorulan Sorular 

STK Sivil Toplum Kuruluşu 

THY Türk Hava Yolları 

TSE Türk Standartları Enstitüsü 

TURSEFF Türkiye Sürdürülebilir Enerji Finansman Programı 

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

TÜİK Türkiye İstatistik Kurumu 

TÜRSAB Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 

TYDTA Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 

UPS Uninterruptible Power Supply  

URGE Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi 

YDO Yatırım Destek Ofisi 
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I. GENEL BİLGİLER 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA), 25.01.2006 tarihli ve 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 3’üncü 

maddesine dayanılarak Kalkınma Bakanlığının koordinasyonunda, 14 Temmuz 2009 

tarihli ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

BAKA’nın görev alanı Antalya, Isparta ve Burdur illerini kapsayan TR61 Düzey 2 

Bölgesidir. Ajansın merkezi Isparta’da bulunmaktadır. BAKA kamu tüzel kişiliğini haiz 

olup bu bağlamda kamusal görev ve yetkiler ile donatılmıştır. 

BAKA, tüm proje ve faaliyetlerini Kanun ile belirlenen yasal görevleri çerçevesinde 

katılımcılık, şeffaflık, tarafsızlık, güvenilirlik, verimlilik, etkinlik, çevreye ve kültürel 

değerlere duyarlılık, sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk gibi temel ilke ve değerler 

doğrultusunda gerçekleştirmektedir. 

A. Misyon ve Vizyon 

Vizyonumuz: 

“Sürdürülebilir yerel kalkınmada öncü ve etkin, uluslararası tanınırlığa sahip bir 

Ajans olmak” tır. 

Misyonumuz: 

“Antalya, Isparta ve Burdur’un sürdürülebilir kalkınması için bütüncül bir 

yaklaşım ile yerel potansiyeli harekete geçirecek katılımcı araçlar geliştirmek ve 

uygulamak”tır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kalkınma ajanslarının yetki, görev ve sorumlulukları 5449 sayılı Kanun ile 

belirlenmiştir. Bu Kanun’un 5’inci maddesinde tanımlanan görev ve yetkiler şunlardır; 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek 

olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 

değerlendirmek ve sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak Bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile 

ilgili kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere 

destek sağlamak 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen 

ve Bölge plan ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek 
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 4’üncü maddenin ikinci fıkrasının c bendi çerçevesinde Ajansa tahsis edilen 

kaynakları, Bölge plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak 

 Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, 

yaptırmak, başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek 

 Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak 

 Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki 

alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili 

mevzuatta belirtilen süre içinde sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine 

etmek 

 Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü 

eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli 

işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek 

 Türkiye’nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin 

faaliyetlerin Bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje 

geliştirilmesine katkı sağlamak 

 Ajansın faaliyetleri, mali yapısı ve Ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 

yayınlanacağı bir internet sitesi oluşturmak 

Ayrıca 5449 sayılı Kanun; “Ajans, görevleri kapsamında gerekli gördüğü bilgileri 

kurum ve kuruluşlardan istemeye yetkilidir. Kendilerinden bilgi istenilenler bu bilgileri 

zamanında vermekle yükümlüdür” şeklindeki bilgi toplama başlıklı 6’ncı maddesi ile 

ajanslara, faaliyetlerini sürdürmek için gerekli gördüğü bilgileri toplama konusunda yetki 

vermektedir. 

C. Ajansa İlişkin Bilgiler 

1.  Fiziki Durum 

Ajans, faaliyetlerini geçici olarak Isparta İl Özel İdaresi Yerleşkesi içinde bulunan İl 

Özel İdaresi Encümen binasında Isparta Yatırım Destek Ofisi ile birlikte sürdürmektedir. 

Antalya Yatırım Destek Ofisi, Ulus Mahallesi Namık Kemal Bulvarı No:4/2 Kepez 

adresinde; Burdur Yatırım Destek Ofisi ise Merkez Burç Mahallesi İstasyon Caddesi No: 

27 adresinde hizmet vermektedir. 

Ajansta kullanılmak üzere ikisi Ajansın mülkiyetinde (bir otomobil ve bir minibüs), 

altısı kiralık (otomobil) toplam sekiz adet araç bulunmaktadır. Ajans kullanımında olan 

sekiz aracın biri makam aracı olarak, üçü Yatırım Destek Ofisleri iş ve işlemlerinin 
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yürütülmesi için, diğer dördü ise Ajans merkezindeki birimlerce Ajansa ait diğer 

işlemlerin yürütülmesi için kullanılmaktadır. 

2.  Teşkilat Yapısı 

5449 sayılı Kanun’un “Ajansın Teşkilatı” başlıklı üçüncü bölümünde Ajansların 

teşkilat yapısı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek 

Ofisleri şeklinde düzenlenmiştir. 

Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulu, Ajansın danışma organıdır. BAKA Kalkınma Kurulu, bölgesel 

gelişme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, sivil 

toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve 

Ajansı yönlendirmek üzere oluşturulmuştur. 

BAKA Kalkınma Kurulu 2009 yılından 2016 yılına kadar faaliyetlerini 

sürdürmüştür. 15.08.2016 tarih ve 9112 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Kalkınma Kurulu 

üyesi kurum ve kuruluşların üyelikleri düşmüş, bu kurum ve kuruluşların belirlediği 

temsilcilerin Kalkınma Kurulundaki görevleri sona ermiştir.  

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Ajansın karar organıdır. 5449 sayılı Kanun’un 10’uncu 

maddesinde belirtildiği üzere Yönetim Kurulu; birden fazla ilden oluşan bölgelerde il 

valileri, büyükşehir belediye başkanları veya büyükşehir olmayan illerde il merkez 

belediye başkanları, il genel meclisi başkanları ve her ilden birer kişi olmak kaydıyla ticaret 

ve sanayi odası başkanlarından oluşur. Ancak, birden fazla ilden oluşan bölgelerdeki 

illerde; ticaret ve sanayi odalarının ayrı ayrı kurulmuş bulunması halinde, yönetim 

kurulunda yer alacak temsilci Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenir. 

Bu bağlamda BAKA Yönetim Kurulu; Antalya, Isparta ve Burdur Valileri, Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı, Isparta ve Burdur Belediye Başkanları, Isparta ve Burdur İl 

Genel Meclisi Başkanları ile Antalya, Isparta ve Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlarından oluşmaktadır. 

Ajansı, “Yönetim Kurulu Başkanı” temsil eder. Yönetim Kurulunun Başkanı 

‘Vali’dir. Birden fazla ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulu Başkanlığı; ilk yıl Ajans 

merkezi olarak tespit edilen ilin valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik 

sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülür. 

Yönetim Kurulu, Başkanın daveti üzerine üye tamsayısının yarısından bir fazlası 

ile her ay en az bir kere toplanır. Yönetim Kurulu toplantılarına başkanın yokluğunda 

başkan vekili başkanlık eder. 

Yönetim Kurulu, toplantıya katılanların oy çokluğu ile karar alır. Eşitlik 
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durumunda, başkanın oyu yönünde karar alınır. Ajans Genel Sekreteri, oy hakkı olmamak 

kaydı ile Yönetim Kurulu toplantılarına katılır. 

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini Burdur Valisi Sayın Şerif YILMAZ, Yönetim 

Kurulu Başkan Vekilliği görevini Isparta Valisi Sayın Şehmus GÜNAYDIN yürütmektedir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 11’inci maddesinde ‘Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri aşağıdaki 

gibi belirtilmiştir: 

 Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar 
vermek, 

 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

 Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin 
desteklenmesine ilişkin teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları 
onaylamak, 

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

 Genel Sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

 Genel Sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü 
onaylamak, 

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı 
konularında Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek. 

Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir 

kısmını, sınırlarını açıkça belirlemek şartıyla Genel Sekretere devredebilir. 

2017 yılının ilk altı ayında Yönetim Kurulu toplantılarını düzenli olarak 

gerçekleştirmiş, altı kez toplantı yeter sayısını sağlayarak toplanmış ve sonuçları 

kamuoyuyla paylaşılmış olup aynı zamanda toplantı tutanakları Kalkınma Bakanlığına 

gönderilmiştir. 

Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve yatırım destek 

ofislerinin en üst amiri “Genel Sekreter”dir. Genel Sekreter Yönetim Kuruluna karşı 

sorumludur. 
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BAKA Genel Sekreterliği; Genel Sekreter yönetiminde Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi (PPKB), Program Yönetim Birimi (PYB), İzleme ve Değerlendirme 

Birimi (İDB), Muhasebe ve Ödeme Birimi (MÖB) ile Antalya, Isparta ve Burdur Yatırım 

Destek Ofislerinden (YDO) oluşmaktadır. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 14’üncü maddesinde Genel Sekreterin görev ve yetkileri aşağıdaki gibi 

belirtilmiştir: 

 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak, 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kuruluna sunmak, 

 Ajans gelirlerini toplamak, 4’üncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile 

Bütçe ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 

 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini 

geliştirici faaliyetlerde bulunmak, 

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet 

tekliflerini değerlendirerek malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri 

götürmek, 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve 

raporlamak, 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak ve ortak projeler geliştirmek, 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmek, 

 Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

 Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

Yatırım Destek Ofisleri 

Yatırım Destek Ofisleri, bölge illerinde, Yönetim Kurulu kararı ile biri koordinatör 

olmak üzere, en çok beş uzmandan oluşacak şekilde teşkil edilir.  Çalışan uzman personel 
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sayısı, bölge ve ilin ihtiyaçlarına cevap veremez hale geldiği takdirde bu sayı, Yönetim 

Kurulu kararı ve Kalkınma Bakanlığının onayı ile artırılabilmektedir. 

Yatırım Destek Ofisleri görevleri ile ilgili olarak Genel Sekreterliğe karşı 

sorumludur. 30.06.2017 tarihi itibarıyla Antalya Yatırım Destek Ofisinde beş, Isparta 

Yatırım Destek Ofisinde iki ve Burdur Yatırım Destek Ofisinde üç uzman personel görev 

yapmaktadır. 

Yatırım Destek Ofislerinin görev ve yetkileri 5449 sayılı Kanun’un 16’ncı 

maddesinde açıkça belirtilmiştir. Bu hükümlere göre Yatırım Destek Ofislerinin görev ve 

yetkileri şu şekildedir: 

 Bölge illerinde, özel kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının görev 

ve yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini ilgili 

mevzuatta belirtilen süre içerisinde, ilgili mevzuatta bir süre belirtilmemişse 

öncelikle ve ivedilikle sonuçlandırmak üzere Yönetim Kurulu adına tek elden takip 

ve koordine etmek, yatırımları izlemek, 

 İlgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya 

bilgi vermek ve yol göstermek, 

 Başvurular hakkında ön inceleme yapmak, 

 5449 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesi uyarınca çıkarılacak olan düzenlemelerde 

belirtilen işlemleri yapmak, 

 İş ve işlemler konusunda Valiliğe ve Genel Sekreterliğe bilgi vermek. 

Yukarıda izah edilen yapı doğrultusunda Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının 

organizasyon şeması Şekil 1’de gösterilmiştir: 

Şekil 1: Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Teşkilat Şeması 
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3.  Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ajansın bilgi ve teknolojik altyapısının geliştirilmesinde gerekli olan donanım 

ürünlerinin temin edilmesi için Tablo 1’de belirtilen ürünler satın alınmıştır. Alınan 

ürünler hizmetlerin sorunsuz ve kesintisiz sürdürülebilmesi için Ajans merkez binası ile 

Antalya ve Burdur Yatırım Destek Ofislerinde kullanılmaktadır. 

Tablo 1: Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Bilgi İşlem Malzeme Listesi 

S Malzeme Adı Adet 

1 Masaüstü Bilgisayar 57 

2 Dizüstü Bilgisayar 98 

3 Netbook ve Tablet Bilgisayar 5 

4 Tonerli Standart Yazıcı 5 

5 Renkli Yazıcı 5 

6 Fotoğraf Baskı Yazıcısı 1 

7 Fotokopi Makinesi, Tarayıcı, Yazıcı 13 

8 Kağıt Öğütücü 4 

9 Fotoğraf Makinesi 13 

10 Video Kamera 3 

11 Güç Kaynağı 4 

12 Switch 7 

13 Access Point ve Modem 14 

14 Printserver 5 

15 Taşınabilir Disk 86 

16 Ses Kayıt Cihazı 1 

17 Projeksiyon Cihazı 10 

18 Pointer 3 

19 Projeksiyon Perdesi 4 

20 Telefon (Masaüstü ve Telsiz)       59 

21 Mobil Telefon 7 

22 Santral Makinesi 4 

23 Santral Konsolu 7 

24 Server 3 

25 Mail Kontrol ve Analiz Cihazı 1 

26 Fiziksel Firewall Cihazı 3 

27 Profesyonel Doküman Tarama Cihazı 2 

28 Personel Devam Takip Sistemi  3 

29 DVR Video Kayıt Sistemi 3 

30 Güvenlik Kamerası 23 

31 Navigasyon 8 

32 Güvenlik Alarm Sistemi 2 

33 Yangın Kontrol Sistemi 1 

  

Bütün bilgi işlem sistemi ve teknik teçhizatlar birbirine entegre edilmiştir. Ajans 

hizmet binaları veri, telefon, UPS ve şebeke elektriği için tam kablolama yapılmış ve UPS 

cihazı ile elektriğin olmadığı durumlarda kesintisiz enerji sağlayacak şekilde 
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yapılandırılmıştır. Kurumun tüm elektronik cihazları ve haberleşme ağı UPS üzerinden 

beslenmektedir.  

Bilgi sistemlerinin yedeklemesine ilişkin sistem oluşturulmuş ve devreye 

alınmıştır. Bu kapsamda Ajans hizmet binası sunucularındaki elektronik bilgiler günlük ve 

haftalık olarak depolama sistemi ve kasetler üzerinde yedeklenmektedir. Yangın ihtimaline 

karşı duman dedektörü ve kimyevi tozlu yangın söndürme cihazı bulundurulmaktadır. 

Elektrik voltaj düzeni de güç kaynağı ile kontrol altına alınmıştır. 

Firewall tarafından Ajans sunucularına gelen ve giden tüm ağ trafiği 

denetlenmekte ve logları tutulmaktadır. Ayrıca yaşanan tüm sistem hataları sunucu 

üzerinde kayıt altına alınmaktadır. Mevcut sunucu üzerinde sanallaşma metodu ile update 

sunucusu oluşturulmuştur. Söz konusu sunucu vasıtasıyla Microsoft ve Anti-virüs 

yazılımlarının tüm güncellemeleri düzenli olarak indirilmekte ve tüm bilgisayarlara 

uygulanmaktadır.   

Kurumun güvenliğinin sağlanması için kurulan kamera kayıt sisteminin düzenli 

bakımı yapılmakta ve sistemin sürekli çalışır durumda olması sağlanmaktadır.      

Ajansın tanıtımı ve faaliyetlerinin kamuoyuna duyurulması için www.baka.org.tr 

ve www.baka.gov.tr web alan adları alınmıştır. Ajans internet sitesi kurumun ve bölgenin 

ihtiyaçlarına göre güncellenerek ve dinamik tutularak revize edilmektedir.  

Ajans muhasebe işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için muhasebe-yönetim 

modülü olarak Kalkınma Bakanlığının talimatı ile TÜBİTAK tarafından geliştirilen 

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) kullanımına geçilmiş olup 2011 yılından 

itibaren muhasebe işlemleri, 2013 yılından itibaren ise proje destek programları KAYS 

üzerinden takip edilmeye başlamıştır.    

Kurumun gelen-giden evrak sürecinin daha etkin ve hatasız yürütülebilmesi için 

TÜBİTAK akreditasyonu sağlanmış olan Elektrik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) kurum 

merkezinde ve yatırım destek ofislerinde kullanılmaktadır. 

Birimlere ait sadece birim personelinin kullanacağı ortak paylaşım sistemi 

kurulmuş olup, birimler tarafından yürütülen çalışmaları elektronik ortamda tutulması için 

gerekli alt yapı oluşturulmuştur. Oluşturulan alt yapı ile birimlerin faaliyetlerinde 

kullanması gereken belge ve dokümanların elektronik olarak tutulması yoluyla kurumsal 

hafızanın sürekliliğine katkı sağlanması hedeflenmiştir. 

Ajans bilgi işlem altyapısının güçlendirilmesi ve internet altyapısının 

oluşturulması için kablolu ve kablosuz ağ kurularak gerekli olan donanım ve yazılımlar 

temin edilmiştir. Donanım ve yazılımların güncel tutulmasına ilişkin çalışmalara ara 

vermeksizin devam edilmektir.                                      
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4.  İnsan Kaynakları 

Yönetim Kurulunca onaylanan insan kaynakları politikasının temel amacı; Ajansın 

görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için alanında uzmanlaşmış, 

ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip personelin istihdamını ve 

bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

Ajans İnsan Kaynakları Politikası doğrultusunda istihdam edilen personel bilgileri 

Tablo 2’de verilmiştir. 

Tablo 2: Personel Sayısı 

BATI AKDENİZ KALKINMA 
AJANSI 

YILI 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Genel Sekreter Vekili - - - - - - 1 1 

İç Denetçi  1 1 1 1 1 1 0 0 

Yıl İçinde İşten Ayrılan / İş Akdi 
Feshedilen İç Denetçi Sayısı 

0 0 0 0 0 0 1 0 

Toplam Uzman Personel Sayısı 27 24 34 32 40 40 24 19 

Yıl İçinde İşe Başlayan Uzman 
Personel Sayısı 

27 1 12 0 9 0 0 0 

Yıl İçinde İşten Ayrılan / İş Akdi 
Feshedilen Uzman Personel Sayısı 

0 4 2 2 1 0 15 5 

Toplam Destek Personeli Sayısı 5 6 6 6 6 6 4 4 

Yıl İçinde İşe Başlayan Destek 
Personeli Sayısı 

5 1 3 0 0 0 0 0 

Yıl İçinde İşten Ayrılan / İş Akdi 
Feshedilen Destek Personeli Sayısı 

0 0 3 0 0 0 2 0 

Toplam Personel Sayısı 33 31 41 39 47 47 29 24 

Ajansta 31.12.2017 tarihi itibarıyla 1’i Genel Sekreter Vekili, 19’u Uzman Personel 

ve dördü Destek Personeli olmak üzere toplam 23 personel görev yapmakta, PYB’den bir 

personel geçici görev ile Kalkınma Bakanlığında görev yapmaktadır. 

Ajansta Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Elektrik-

Elektronik Mühendisliği, Hukuk, İktisat, İnşaat Mühendisliği, İşletme, Kamu Yönetimi, 

Makine Mühendisliği, Maliye, Radyo TV ve Uluslararası İlişkiler olmak üzere 12 farklı 

alanda lisans diplomasına sahip personel istihdam edilmektedir. 

   Planlama, Programlama ve Koordinasyon Biriminde bir, Program Yönetim 

Biriminde üç, İzleme ve Değerlendirme Biriminde yedi, Muhasebe ve Ödeme Biriminde beş, 
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Antalya Yatırım Destek Ofisinde dört, Isparta Yatırım Destek Ofisinde iki ve Burdur Yatırım 

Destek Ofisinde bir personel görevlendirilmiştir. 

Ajans personelinin birimlere göre dağılımı, lisans düzeyinde mezun olunan 

branşlar ayrımında Tablo 3’te verilmiştir. 

Tablo 3: Personelin Birimlere ve Mezun Oldukları Bölümlere Göre Dağılımı 

               Birim / Görev 
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. İnşaat Mühendisliği 1        1 

Genel Sekreter V.  1 0 0 0 0 0 0 0 1 
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Hukuk      1   1 

İktisat        1 1 

İşletme   1 1  1 1  4 

Kamu Yönetimi     1 1   2 

Maliye      1   1 

Uluslararası İlişkiler  1 1 1  1 1 1 6 

Bilgisayar Mühendisliği   1      1 

Elektrik Elektronik Müh.   1      1 

Makine Mühendisliği   1     1 2 

Uzman Pers. Toplamı 0 1 5 2 1 5 2 3 19 
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 İşletme     1    1 

Maliye     1    1 

Radyo TV     1    1 

Bilgisayar Sistemleri Öğr.     1    1 

Destek Pers. Toplamı 0 0 0 0 4 0 0 0 4 

Genel Toplam 1 1 5 2 5 5 2 3 24 
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Personel ile ilgili diğer istatistiki bilgiler grafikler halinde aşağıda sunulmuştur. 

Grafik 1: Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 
Ajansta beş kadın, 19 erkek personel çalışmaktadır. Personelin dördü destek 

personeli, 20’si uzman personel statüsünde çalışmaktadır. Bir uzman personel Genel 
Sekreterlik görevine, dört uzman personel Birim Başkanlığı görevine, üç uzman personel 
ise Yatırım Destek Ofisi Koordinatörlüğü görevine vekâlet etmektedir. 

Grafik 2: Personelin Statüsüne Göre Dağılımı 

 
 

  Ajans personelinin tamamı en az lisans düzeyinde mezuniyete sahiptir. Personelin 

sekizi ise yüksek lisans mezunudur.  

 

Grafik 3: Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 

Yabancı dil bilgisi olarak İngilizcenin yanı sıra, üç kişi Almanca, birer kişi Arapça, 

Fransızca, Rusça ve Fince başlangıç ve orta düzey dil bilgisine sahiptir.  

Erkek; 19 kişi 

Kadın; 5 kişi 

Uzman Personel; 
20 kişi 

Destek Personeli; 
 4 kişi 

Lisans, 14 kişi 

Yüksek Lisans;  
8 kişi 
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Grafik 4: Ajans Uzmanlarının Yabancı Dil Bilgisine Göre Dağılımı 

 
 

5.  Sunulan Hizmetler 

Ajansın sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan Planlama, 

Programlama ve Koordinasyon Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve Değerlendirme 

Birimi, Muhasebe ve Ödeme Birimi ile Antalya, Isparta ve Burdur Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

21.12.2017 tarihli ve 105 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen İnsan 

Kaynakları Politika Belgesine göre Planlama, Programlama ve Koordinasyon Biriminin 

görev, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Bölge planı ve programları ile uyumlu olarak sağlanacak desteklerin 

çerçevesini ve zamanlamasını sektörel öncelik alanlarını göz önüne alarak 

Program Yönetim Birimi ile birlikte oluşturmak, mali desteklerin bütçe 

dağılımını planlamak, 

 Bölgesel düzeyde yatırımcı kuruluşlardan yatırım tekliflerini almak, teklifleri 

Yönetim Kuruluna sunmak, 

 Yıllık çalışma programı ve bütçe içinde verilmesi planlanan destekler için 

ayrılacak tutarların belirlenmesine ilişkin çalışma yapmak, 

 Yıllık çalışma programını ve bütçeyi konsolide etmek, 

 Yıllık çalışma programı ve bütçenin güncelleme ve gerçekleşmesini diğer 

birimlerle işbirliği içerisinde gerçekleştirmek, 

 Bölge ile ilgili veriler toplamak, güncellemek ve veri tabanları oluşturmak, 

 Ulusal kalkınma planına uygun olarak Bölge Planını / Ön Bölgesel Gelişme 

Planını paydaşların katılımı ile hazırlamak, 

 Ajansın destek stratejilerinin belirlenmesinde Bölge Planı ve ulusal üst ölçekli 

Sadece İngilizce 
Bilen; 15 Kişi 

İngilizce + 1 
Yabancı Dil 
Bilen; 3 Kişi 

İngilizce + 2 
Yabancı Dil Bilen;  

2 Kişi 
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planlarla uyumluluğun sağlanması için Program Yönetim Birimi ile birlikte 

çalışmak, 

 Ulusal düzeyde yatırım programlarını incelemek ve takip etmek, 

 Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmaya, çevresel şartları 

iyileştirmeye, bölge potansiyelini harekete geçirmeye, bölgeler arası ve bölge 

içi gelişmişlik farklarını azaltmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik 

araştırmalar yapmak veya yaptırmak, 

 Yerel aktörlerin katılımı ile sektörel ve mekânsal analizler yapmak, 

 Bölge Planına uygun olarak operasyonel programlar hazırlamak, 

 Tüm birimlerin çalışma program ve bütçelerinin konsolide edilmesini 

sağlayarak Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçe önerisini hazırlamak, 

 Ajansın altı aylık ara faaliyet raporunu ve yıllık faaliyet raporunu hazırlamak, 

birimlerden haftalık faaliyet raporlarını toplamak ve Genel Sekretere iletmek, 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına destek sağlamak, 

 Kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimler 

tarafından yürütülen projelerin talep gelmesi halinde bölge plan ve 

programları açısından uygunluğuna ilişkin görüş bildirmek, 

 Bölgeye yönelik araştırma sonuçlarını yayımlanmak üzere hazırlamak, 

 Yatırım Destek Ofisleri ile birlikte yatırım alanlarının analizini yapmak, 

 Ajans faaliyetleri, malî yapısı ve diğer hususlarla ilgili internet sitesi, süreli 

yayın, broşür ve katalog düzenlemek ve güncellemek ve bu konuda Muhasebe 

ve Ödeme Birimi ile işbirliği halinde çalışmak, 

 Ajans Mali Yönetim Yeterlilik kriterlerinin tüm birimler tarafından 

uygulanması için gerekli koordinasyonu sağlamak, 

 Kalkınma Bakanlığı ve diğer kurumlar ile Ajans arasındaki koordinasyonu 

sağlamak, 

 Diğer kurum/kuruluş veya kişilerden yazılı olarak gelen istatistiki veri ya da 

bilgi taleplerini ilgili birim/birimlerle koordineli olarak sağlamak, ilgiliye 

iletmek,  

 Birimlerin ve Yatırım Destek Ofislerinin kurum içi iletişim ve 

koordinasyonunu sağlamak, 

 BİMER (Başbakanlık İletişim Merkezi) işlemlerinin takibini yapmak, 
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 Kalkınma Kurulu toplantılarının ön hazırlık çalışmalarını yapmak. 

 Kümelenme konusunda gerekli çalışmaları yapmak,  

 Ajansın kurumsal kapasitesini ve kaynaklarını geliştirmeye yönelik 

araştırmalar yapmak, 

 Üç aylık harcama programı verilerini birimlerden derlemek ve KAYS’a veri 

girişini yapmak. 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Biriminde görev yapmakta olan personel 

aşağıda listelenmiştir: 

Tablo 4: Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Personel Listesi 

 S 
 
 Adı Soyadı 

 
 Üniversite 

 
 Bölüm 

 
 Unvanı 

1 Yusuf YILMAZ Gazi Ü. Uluslararası İlişkiler Birim Başkan V. 

Program Yönetim Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

21.12.2017 tarihli ve 105 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen İnsan 

Kaynakları Politika Belgesine göre Program Yönetim Biriminin görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Bölge planı ve programları ile uyumlu olarak sağlanacak desteklerin 

çerçevesini ve zamanlamasını sektörel öncelik alanlarını göz önüne alarak 

Planlama Programlama ve Koordinasyon Birimi ile birlikte oluşturmak 

 Sağlanacak destekler için genel çerçeve oluşturmak ve güncellemek, 

 Başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, 

 Başvuru rehberi hazırlamak, belli aralıklarla düzenlemek, güncellemek, 

 Proje teklif çağrısını hazırlamak ve gerekli güncellemeleri yapmak, 

 Proje teklif çağrısına ilişkin tanıtım toplantıları yapmak ve tanıtıma ilişkin 

materyalleri düzenlemek, 

 Proje teklif çağrısını kamuoyuna duyurmak ve kamuoyunu bilgilendirmek, 

 Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

 Proje tekliflerinin hazırlanmasında yararlanıcılara teknik destek sağlamak, 

 Potansiyel yararlanıcılara yönelik proje hazırlama konusunda eğitim 

faaliyetlerini düzenlemek, 
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 Proje teklif çağrısı ile ilgili önerileri değerlendirmek ve Yönetim Kuruluna 

sunmak, 

 Potansiyel başvuru sahiplerinin aynı anda ve eşit düzeyde bilgilendirilmesini 

sağlamak, 

 Bağımsız değerlendiricilerin seçim kriterlerini belirlemek ve seçim sürecini 

yönetmek, 

 Ön inceleme ve bütçe revizyonu sürecinde (bütçe revizyonu sürecinde İzleme 

ve Değerlendirme Birimi ile koordineli bir şekilde çalışarak) Destek Yönetim 

Kılavuzu ve Başvuru Rehberine uygun düzeltme/revizyon/kontrol işlemlerini 

yapmak,  

 Sözleşme öncesi proje sahiplerini bilgilendirmek, 

 Destek almaya hak kazanan projelerin sahipleri ile imzalanacak sözleşmelerin 

oluşturulmasında İzleme ve Değerlendirme Birimi ve Hukuk Müşaviri ile 

birlikte çalışarak, imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak, 

 Yararlanıcıları sözleşme imzalamaya davet etmek, 

 Sözleşme öncesinde, Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme 

ziyareti yapmak, 

 Değerlendirme komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen 

ve Yönetim Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” 

kamuoyuna ilan etmek, 

 Teknik Destek Programları kapsamında destek almaya hak kazanan proje 

sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasını müteakip eğer hizmet satın alınması 

gerekiyorsa satın alma süreçlerini takip etmek, 

 Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek, 

 Proje başvuru sürecine yönelik soruları cevaplamak, 

 Bağımsız değerlendiricilerin performans denetimini yapmak, 

 Yararlanıcıların yürüttükleri proje veya faaliyetleri ile ilgili sorularını 

derlemek ve bu soruları Sıkça Sorulan Sorular (SSS) başlığı altında cevapları ile 

birlikte internet sitesinde yayımlamak, 

 Yatırım Destek Ofisleri ile birlikte ulusal ve uluslararası hibe programlarına 

yönelik olarak proje havuzu oluşturmak,  

 Ulusal ve uluslararası fonların takibini yapmak, Yönetim Kurulu veya Genel 
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Sekreterin uygun gördüğü programlara proje başvurusu yapmak, kabul edilen 

projelerin yürütülmesinde diğer birimlerle koordineli olarak çalışmak, 

 Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi ile birlikte Ajansın güdümlü 

proje uygulama süreçlerini takip etmek, güdümlü proje konuları geliştirmek, 

güdümlü proje ortağı, paydaşı ve uygulayıcıları ile koordinasyonu sağlamak, 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla 

işbirliği yapmak ve ortak projeler geliştirmek. 

Program Yönetim Biriminde görev yapmakta olan personel aşağıda listelenmiştir: 

Tablo 5: Program Yönetim Birimi Personel Listesi 

S  Adı Soyadı  Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Hasan YÜKSEK ODTÜ Makine Mühendisliği Birim Başkan V. 

2 Öznur PARMAKSIZ Ege Ü. Tekstil Mühendisliği Uzman 

3 Mehmet Fehmi DÜNDAR ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Uzman 

4 Tolga KESKİN Boğaziçi Ü. Elektrik Elektronik M. Uzman 

5 Abdurrahman ÖZSOY  Dokuz Eylül Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

 

İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

21.12.2017 tarihli ve 105 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen İnsan 

Kaynakları Politika Belgesine göre İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Desteklenen faaliyet ve projeleri izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığına raporlamak, 

 Desteklenecek projelerin uygulama sürecinde ve tamamlanmasının ardından 

değerlendirmelerini yapmak, performans göstergeleri ile ilgili periyodik 

değerlendirme raporlarını hazırlamak, 

 Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği faaliyet ve projelerin kalkınma 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek ve 

etki değerlendirmeleri yapmak veya yaptırmak, 

 Ajansın sağlayacağı desteklerin izleme ve değerlendirilmesine yönelik temel 

ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak belge ve formların standartları, 

yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken yasal ve 

kurumsal altyapının tasarlanmasına katkıda bulunmak, 

 Desteklenen proje ve faaliyetler için oluşturulan izleme bilgi sisteminin 
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koordinasyonunu sağlamak, 

 Riskli görülen projelere ilişkin olası risk faktörlerini belirlemek ve gerekli 

önlemlerin alınmasını temin etmek, 

 Yararlanıcıların raporlarını ve ödeme planlarını değerlendirmek, 

 Desteklenen Projeler kapsamındaki harcamaların usule uygunluğunu 

denetlemek, 

 Kabul edilen projeler ile ilgili belgeleri dosyalamak, 10 yıl süre ile muhafaza 

etmek, 

 Ajansın sağladığı teknik veya mali desteklerle gerçekleştirilen proje ve 

faaliyetlerin uygulama süreçlerinde Ajans kaynaklarının yerinde ve etkin 

kullanımını sağlamak, 

 Sözleşme öncesinde, Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme 

ziyaretlerinde rol almak, 

 Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu 

teyit etmek, yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve 

yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına ilişkin bir yol haritası hazırlamak; 

projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme yapılmasının uygunluğu ve 

ön ödeme miktarı konusunda görüşünü Genel Sekretere iletmek, 

 Desteğe hak kazanan yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma 

usulleri, izleme bilgi sisteminin kullanımı, raporlama gibi konularda eğitim 

vermek, 

 Proje sahiplerine, uygulamada karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik 

destek vermek, 

 Desteklenen proje/faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek, 

 Uygulama aşamasına geçmiş proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve 

hedeflere ulaşılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve 

kurallara, usul ve esaslara ve sözleşme hükümlerine uygun yürümesini 

sağlamak, 

 Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, 

gerekiyorsa sözleşme değişiklikleri, fesih, usulsüzlükler, geri ödemelerle vb. 

ilgili işlemleri yapmak, 

 Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, Ajans 

uzmanlarının yeterli olmadığı durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanının talebi 

ve ilgili kurumların uygun görmesiyle, yararlanıcı konumunda olmayan kamu 
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kurum ve kuruluşlarından izleme faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave 

personel görevlendirilmesini temin etmek, 

 Yararlanıcıların ödeme taleplerini teknik ve mali açıdan değerlendirmek, 

talebin uygun bulunması durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi 

için Muhasebe ve Ödeme Birimine ödemeye ilişkin evrakları sunmak, 

 Sözleşme değişikliği, feshi, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve 

usulsüzlükler hakkında mevzuatta tanımlanan işlemleri gerçekleştirmek ve 

geri ödemelerin temini için gerekli durumlarda Muhasebe ve Ödeme Birimini 

bilgilendirmek. 

İzleme ve Değerlendirme Biriminde görev yapmakta olan personel aşağıda 

listelenmiştir: 

Tablo 6: İzleme ve Değerlendirme Birimi Personel Listesi 

 S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Yücel YILDIRIM Dokuz Eylül Ü. İşletme Birim Başkan V. 

2 Tülin KALKAN Bilkent Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

Muhasebe ve Ödeme Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

21.12.2017 tarihli ve 105 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen İnsan 

Kaynakları Politika Belgesine göre Muhasebe ve Ödeme Biriminin görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 İzleme ve Değerlendirme Biriminin teknik ve mali açıdan uygun bulduğu proje 

ödemelerini zamanında yapmak, 

 Sözleşme feshi, usulsüzlük vb. sebeplerden kaynaklanan geri ödemelerin 

takibini yapmak, 

 Ajansın sağladığı desteklerle ilgili mali açıdan yasal takip gerektiren işlemleri 

Ajans adına yürütmek, 

 Ajansın destek hizmetleri niteliğindeki idari işler ve insan kaynakları iş ve 

işlemlerin sevk ve idare etmek, 

 İdari ve mali süreçleri yürütmek, 

 Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlık çalışmalarını yapmak, 

 Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, 

 Ajans yazışmalarının tasnifini ve havalesini yapmak ve arşivlemek, 
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 Kurum toplantılarının organize edilmesi konusunda Planlama, Programlama 

ve Koordinasyon Birimi ile işbirliği halinde çalışmak, 

 Kurum toplantılarında alınan kararları duyurmak ve arşivlemek, 

 Ajansın insan kaynakları ile ilgili iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek ve geliştirilmesini sağlamak, 

 Hizmet içi eğitim programlarını ve ihtiyaç duyulan eğitimleri organize etmek, 

 Ajansın gelirlerini toplamak, 

 Ödeme evrakları ilgili birimce hazırlanmış ödemeleri gerçekleştirmek ve 

arşivlemek, 

 Ajansın ilgili birimlerce tespit edilen ihtiyaçlarının teminini sağlamak, 

 Ajansın demirbaş eşya temini ile kayıt ve zimmet işlemlerini takip etmek, 

 Ajansın dış denetimi (her türlü harcama ve işlemlerini bağımsız denetim 

kuruluşlarca incelenmesi) için gerekli çalışmaları yapmak, 

 Mali verileri Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemini (KBS) kullanarak 

Maliye Bakanlığına (Muhasebat Genel Müdürlüğüne) göndermek, 

 Ajans bilgi işlem faaliyetlerini yürütmek, 

 Ajans web sitesinin yönetimini takip etmek, diğer birimlerden gönderilen 

duyuru, istatistik vb. niteliğindeki bilgileri web sitesinde yayınlamak, 

 Ajans faaliyetleri çerçevesinde takip edilmesi gereken süreli yayınları 

araştırmak ve tespit etmek, 

 Yerel ve ulusal basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerini yürütmek, 

 Ajansın kurumsal kimlik materyallerinin tasarım ve basım faaliyetlerini takip 

etmek, 

 Kurum iletişim politikasını oluşturmak. 

Muhasebe ve Ödeme Biriminde görev yapmakta olan personel Tablo 7’de 

listelenmiştir: 
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Tablo 7: Muhasebe ve Ödeme Birimi Personel Listesi 

     S Adı Soyadı Üniversite Bölüm/Branş Unvanı 

1 Osman AĞRALI Ankara Ü. Kamu Yönetimi Birim Başkan V. 

2 Eray ASLAN Pamukkale Ü. Maliye 
İdari İşler ve İnsan 
Kaynakları Yetkilisi 

3 Mehmet Savaş YAVUZ Ege Ü. Radyo-TV Kurumsal İletişim Yetkilisi 

4 Süleyman BEKMEZCİ Gazi Ü. Bilgisayar Sistemleri Öğr. Bilgi İşlem Yetkilisi 

5 İlyas DÖNDÜREN SDÜ İşletme Muhasebe Yetkilisi 

Yatırım Destek Ofisleri 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

21.12.2017 tarihli ve 105 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen İnsan 

Kaynakları Politika Belgesine göre Yatırım Destek Ofislerinin görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Yatırım Destek Ofisine yapılan önemli yatırım başvuruları ve projeler ile 

Yatırım Destek Ofisince yurt dışında ve yurt içinde takip ve koordine edilen 

yatırım destek hizmetleri, fuar katılımları, tanıtım etkinlikleri ve çalışma 

gezileri gibi programların KAYS’a düzenli olarak girişini yapmak, 

 Yatırımcıların başvurularını kabul ve takip etmek ve ilgili belgeleri 

dosyalamak, 

 Başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek 

ve yol göstermek, 

 Yatırımcıların izin, ruhsat ve diğer idari işlemlerini ilgili makama 

yönlendirmek ve takip etmek, 

 Yatırım destek ofisine gelen yatırımcıların teşvik işlemleri, yatırım takip ile 

ilgili yapılan işlemleri hakkında KAYS’a haftalık düzenli bilgi girişi yapmak, 

 Yatırımcıların karşılaştıkları sorunların yetkili mercilerce çözümünü takip 

etmek, 

 Yatırımcıların yatırım süreci hakkındaki sorularına cevap vermek, 

 Ajansın düzenleyeceği tüm bölgesel, ulusal ve uluslararası yatırım ve tanıtım 

faaliyetlerinde gerekli desteği sağlamak ve işbirliği yapmak, gerekirse bu 

etkinlikleri düzenlemek, 

 Aylık faaliyet raporları düzenlemek ve bunları Genel Sekreterliğe ve Valiliğe 

iletmek, 
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 Yatırım Teşvik Belgesi iş ve işlemlerini takip etmek, 

 Destek ve yatırım stratejileri konusunda yerel koordinasyonu sağlamak ve 

ilgili süreçlerde Ajansın planlamasına katkıda bulunmak, 

 Görev alanına giren konularda yayınlar çıkarmak, 

 Başvuru halinde, Ajans ve ajans dışı destek mekanizmaları hakkında hem 

ajans personelini hem de yatırımcıları/girişimcileri bilgilendirmek ve 

yönlendirmek, 

 İl düzeyinde mali destek sağlayan diğer kurum ve kuruluşlar ile tecrübe 

paylaşımında bulunarak, ilgili kurum ve kuruluşların destekleri hakkında bilgi 

sahibi olmak ve Ajans destekleri hakkında ilgili kuruluşlara bilgi sağlamak, 

 Kümelenme konusunda Planlama, Programlama ve Koordinasyon birimi ile 

işbirliği içinde olmak,  

 Yatırım Destek Ofislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Usul ve Esaslar ile 

verilen diğer görevleri yapmak, 

 Ajans Genel Sekreteri tarafından verilen diğer görevleri yürütmek, 

 Program Yönetim birimi ile birlikte ulusal ve uluslararası hibe programlarına 

yönelik olarak proje havuzu oluşturmak, 

 Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi ile birlikte yatırım alanlarının 

analizini yapmak. 

Antalya Yatırım Destek Ofisinde görev yapmakta olan personel Tablo 8’de 

listelenmiştir: 

Tablo 8: Antalya Yatırım Destek Ofisi Personel Listesi 

S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Alaattin ÖZYÜREK Ankara Ü. Hukuk Koordinatör V. 

2 İffet Gözde BOZDOĞAN Abant İzzet Baysal Ü. Kamu Yönetimi Uzman 

3 Metin TATLI Dokuz Eylül Ü. İşletme Uzman 

4 Seyitcan ALTINKAYNAK Dokuz Eylül Ü. Maliye Uzman 

5 Çağatay KARACA Ankara Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

Isparta Yatırım Destek Ofisinde görev yapmakta olan personel Tablo 9’da 
listelenmiştir: 
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Tablo 9: Isparta Yatırım Destek Ofisi Personel Listesi  

S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Ömer Ferda AKYOL SDÜ İşletme Koordinatör V. 

2 Selin ŞEN Dokuz Eylül Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

Burdur Yatırım Destek Ofisinde görev yapmakta olan personel Tablo 10’da 

listelenmiştir: 

Tablo 10: Burdur Yatırım Destek Ofisi Personel Listesi 

S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Sinan MESUTER Dokuz Eylül Ü. Uluslararası İlişkiler (İng.) Koordinatör V. 

2 Mustafa YÜCE Yıldız Teknik Ü. Makine Mühendisliği Uzman 

3 Aslıhan CANDAN Gazi Ü. İktisat Uzman 

 

6.  Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Ajans bünyesinde, Genel Sekreterliğe bağlı Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi, Program Yönetim Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, Muhasebe 

ve Ödeme Birimi ile Antalya, Isparta ve Burdur Yatırım Destek Ofisleri bulunmaktadır. 

Bu birimlere ilave olarak Genel Sekretere bağlı İç Denetim ve Hukuk Müşavirliği 

pozisyonları bulunmaktadır. İç Denetim pozisyonu için 2010 yılında personel alımı 

gerçekleştirilmiştir ancak 2016 yılında İç Denetçi olarak görev yapmakta olan personelin iş 

akdi feshedilmiştir ve sonrasında bu pozisyonda personel istihdam edilmemiştir. 

İç Kontrol, yönetim hedeflerinin gerçekleşme yolunda olduğu konusunda yeterli 

güvence sağlamakta yararlanılan bir yönetim aracıdır. İç kontrol sisteminin temelini; 

faaliyet süreçlerin tanımlanması, bu süreçlere ilişkin risklerin belirlenmesi, önleyici, tespit 

edici ve düzeltici her türlü kontrol faaliyetlerinin belirlenmesi ve uygulanması, bilgi ve 

iletişimin sağlanması ile sistemin gözetimi oluşturmaktadır. Ajansta etkin bir iç kontrol 

sisteminin oluşturulması çalışmalarına devam edilmektedir. 
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  II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının Amaç ve Hedefleri 

 

BAKA’nın temel amacı, kuruluş gerekçesinde belirtilen amaçlarla birlikte, faaliyet 

alanı olarak belirlenen TR61 Düzey 2 Bölgesinin (Antalya, Isparta, Burdur); 

sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde ekonomik, sosyal ve çevresel yönden kalkınmasını 

sağlamak, Bölge’deki her ilin potansiyelini değerlendirerek rekabet gücünü artırmak ve 

bunları yaparken katılımcı bir politika ile yerel paydaşları da sürece dâhil etmektir. 

Ajans, bu temel amacı gerçekleştirmek üzere Bölge’nin mevcut potansiyelini 

harekete geçirmeyi ve artırmayı hedeflemektedir. Bölge’de kamu kesimi, özel kesim, sivil 

toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında ortak 

iş yapma kültürü ve verimli işbirlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak, sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak, Bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmak Ajansın ana hedefleri arasında yer almaktadır. 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Yerel ihtiyaçları ve potansiyeli yerinde tespit edip, kaynakların etkin kullanımını 

sağlayarak Bölge dinamiklerini harekete geçirme temel amacını güden BAKA’nın temel 

politika ve öncelikleri doğrudan yabancı sermaye yatırımlarını çekmek, istihdamı ve 

ihracatı artırmak, yüksek katma değerli ürün üretme kapasitesini geliştiren girişimlere 

destek olarak, Bölge ekonomisini dış dünya ile rekabet edebilir bir yapıya kavuşturmaktır. 

Bu doğrultuda; 

 Bölge’nin mevcut durumunu analiz ederek, güçlü, zayıf yönlerini tespit etmek, 

fırsatları ve tehditleri göz önünde bulundurarak sürdürülebilir kalkınmanın 

sağlanması ve rekabet gücünün artırılması için hedef ve stratejiler belirlemek, 

bunların uygulanması için operasyonel programlar düzenlemek 

 Bölge’de istihdam ve ihracatı artıran, yüksek katma değerli ürün üretme 

kapasitesini geliştiren girişimlere destek olmak, Bölge’deki yatırımcıları bu tür 

girişimlere yönlendirmek 

 Bölge’nin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek ulusal ve uluslararası 

platformlarda yatırımcılara tanıtmak 

 İşgücü kalitesinin artırılmasına yönelik olarak girişimlere destek olmak 

 Ajans kullanımına tahsis edilen kamu kaynaklarını amaç ve hedefler 

doğrultusunda etkin ve verimli bir şekilde kullanmak 

 Bölge’de yerel aktörler arasında işbirliği ve bilgi paylaşımı ortamı oluşturarak 

sahiplenmenin ve farkındalığın artırılmasını sağlamak ve göreceli olarak daha az 
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gelişme potansiyeli olan lokasyonlardan başlamak üzere yerel yönetim, kamu 

kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının bölgesel kalkınma programlarına 

katkılarını sağlamak 

 Bölge’nin istihdam ve rekabet gücünü artırarak sürdürülebilir yerel kalkınmada 

öncü, Türkiye’nin yaşam kalitesi en yüksek bölgesi olmasını sağlamak 

 Toplumsal mutabakat sağlamaya yönelik olarak katılımcılık, paylaşım, hesap 

verebilirlik, şeffaflık ve en yüksek kamu faydası sağlamaya yönelik uygulamalar, 

kalkınma ile ilgili konularda bütüncül bir yaklaşım, doğal ve kültürel varlıkların 

korunması ve sürdürülebilirliği esastır. 

C. Ajansın Temel Değerleri ve Çalışma İlkeleri 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının faaliyetlerinde ve projelerinde temel aldığı değer 

ve çalışma ilkeleri aşağıda sıralanmıştır; 

 Katılımcılık 
 

 Yenilikçilik 
 

 Tarafsızlık 
 

 Şeffaflık 
 

 Güvenilirlik 
 

 Çözüm Odaklılık 
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III. FAALİYETLERLE İLGİLİ BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A.    Mali Veriler ve Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Ajansta mali iş ve işlemler Muhasebe ve Ödeme Birim Başkanlığına bağlı 

Muhasebe Servisi tarafından yürütülmektedir. Muhasebe işlemlerinden sorumlu personel 

İlyas DÖNDÜREN’dir. Muhasebe Sorumlusu 10 yıldan fazla iş tecrübesine sahip olup ‘Mali 

Müşavir’ unvanına sahiptir.  

Muhasebe ve Ödeme Birimi, Ajans ile ilgili işlemleri Ajansımızın katılımcılık, 

yenilikçilik, tarafsızlık, şeffaflık, güvenirlilik ve çözüm odaklılık ilkeleri doğrultusunda 

yürütmektedir. Mal ve hizmet satın alımlarında rekabet, fiyat ve kalite unsuru aynı anda 

dikkate alınmakta ve alımlarda öncelikle Bölge’deki tedarikçiler ile çalışmaya özen 

gösterilmektedir.  

1.  Bütçe Uygulama Sonuçları 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Ajansının 2017 yılı tahmini bütçesi 62.000.000 TL 

olarak öngörülmüştür. 

Gelir Bütçesi Gerçekleşmeleri 

Ajansın önceki yıldan devreden gelirler haricindeki 2017 yılı tahmini bütçe geliri 

32.771.000 TL olarak öngörülmüş ve yılsonu itibarıyla 30.157.358 TL gelir tahsil 

edilmiştir. 2017 yılı gelir bütçesi gerçekleşme oranı %92’dir. 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar kaleminde performans priminin 

beklenenin üzerinde gelmesi nedeniyle %103, İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 

kaleminde %100, Belediyelerden Aktarılan Paylar kaleminde %76, Sanayi ve Ticaret 

Odalarından Aktarılan Paylar kaleminde %95, Alacaklardan Tahsilatlar kaleminde %54, 

Diğer Gelirler kalemi içinde sınıflandırılan faiz gelirleri için %167 gerçekleşme 

sağlanmıştır.  

Gider Bütçesi Gerçekleşmeleri 

2017 yılı içerisinde 62.000.000 TL gider öngörülmüş ve yılsonu itibarıyla 

16.283.278 TL harcama gerçekleştirilmiştir. Gider bütçesi gerçekleşme oranı %26’dır.  

Genel Yönetim Hizmetleri kalemi için %34, İzleme Değerlendirme ve Koordinasyon 

Hizmetleri kalemi için %3 Plan, Program ve Proje Hizmetleri kalemi için %2, Tanıtım ve 

Eğitim Hizmetleri kalemi için %56 oranında harcama yapılmıştır. 

Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri kalemi için ayrılan gider 33.524.000 TL 

iken gerçekleşme %19 oranıyla 6.272.448 TL olmuştur. Bu harcamanın tamamı Proje 

Destekleme Giderleri alt kaleminde gerçekleşmiştir. 
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Tablo 11: Gelir Bütçesi Gerçekleşmeleri (TL) 

Gelir Adı 
Tahmin 
Tutarı 

Tahakkuk 
Tutarı 

Ocak 
Tahsilat 

Şubat 
Tahsilat 

Mart 
Tahsilat 

Nisan 
Tahsilat 

Mayıs 
Tahsilat 

Haziran 
Tahsilat 

Temmuz 
Tahsilat 

Ağustos 
Tahsilat 

Eylül 
Tahsilat 

Ekim 
Tahsilat 

Kasım 
Tahsilat 

Aralık 
Tahsilat 

Toplam 
Tahsilat 

Gerçekleş. 
Oranı (%) 

Merkezi Yönetim 
Bütçesinden Aktarılan 
Paylar 

14.911.600 15.431.890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.431.890 15.431.890 103,49 

İl Özel İdarelerinden 
Aktarılan Paylar 

1.094.306 1.094.306 0 0 0 0 0 1.094.306 0 0 0 0 0 0 1.094.306 100,00 

Belediyelerden Aktarılan 
Paylar 

12.534.558 12.515.004 633.367 844.242 914.722 854.342 677.528 3.186.935 588.083 1.458.950 52.441 253.980 656 774 9.466.020 75,52 

Sanayi ve Ticaret 
Odalarından Aktarılan 
Paylar 

376.248 376.248 0 0 0 0 0 311.104 1 0 35.641 464 0 10.880 358.091 95,17 

Avrupa Birliği ve Diğer 
Uluslararası Fonlardan 
Sağlanan Kaynaklar 

244.288 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

Faaliyet Gelirleri 0 7.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

Bağış ve Yardımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

Alacaklardan Tahsilatlar 1.960.000 0 446.686 0 0 0 0 33.553 145.464 69.384 84.735 108.213 79.316 82.750 1.050.101 53,58 

Destek Ödemelerinden 
İadeler 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

Diğer Gelirler 1.650.000 3.937.187 274.299 102.922 286.825 164.757 58.316 100.062 577.233 68.565 116.968 699.063 91.210 216.731 2.756.950 167,09 

Ret ve İadeler (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

TOPLAM: 32.771.000 33.362.034 1.354.352 947.164 1.201.548 1.019.099 735.843 4.725.960 1.310.780 1.596.900 289.785 1.061.721 171.182 15.743.025 30.157.358 92,02 
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Tablo 12: Gider Bütçesi Gerçekleşmeleri (TL) 
 

Bütçe Tertibi Adı 
Ödenek 
Tutarı 

(Başlangıç) 

Ödenek 
Tutarı (Yıl 

Sonu) 
Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Kullanılan 

Ödenek 

Tutarı 

Harcama 
Oranı (%) 

Genel Hizmetler 28.476.000 28.476.000 411.454 693.563 1.519.099 779.511 535.673 521.183 1.547.914 820.756 624.852 547.546 351.759 1.657.521 10.010.831 35,16 

Genel Yönetim Hizmetleri 20.176.000 20.176.000 405.673 346.216 1.438.443 347.194 372.404 396.750 1.215.722 517.905 421.548 459.250 340.201 609.244 6.870.547 34,05 

Personel Giderleri 5.800.000 5.800.000 305.017 213.901 188.050 190.062 229.275 263.842 211.616 302.592 206.214 214.682 214.705 315.662 2.855.619 49,23 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Prim Giderleri 

1.401.000 1.401.000 70.511 47.858 42.081 42.571 45.208 58.459 48.149 63.767 50.364 48.080 48.085 64.935 630.067 44,97 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.155.000 5.155.000 30.145 79.419 148.287 114.470 97.921 74.449 155.957 133.845 164.699 196.488 77.411 228.096 1.501.188 29,12 

Sermaye Giderleri 4.720.000 4.720.000 0 5.039 1.060.024 90 0 0 800.000 17.700 270 0 0 551 1.883.674 39,91 

Yedek Ödenekler 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

İzleme Değerlendirme ve 
Koordinasyon Hizmetleri 

300.000 300.000 230 498 310 1.112 1.427 750 153 1.037 953 1.756 115 230 8.570 2,86 

Plan, Program ve Proje 
Hizmetleri 

2.500.000 2.500.000 327 3.368 2.744 840 9.968 827 2.373 14.403 1.365 5.632 8.176 11.788 61.810 2,47 

Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri 5.500.000 5.500.000 5.224 343.480 77.603 430.366 151.875 122.857 329.666 287.412 200.986 80.909 3.268 1.036.258 3.069.903 55,82 

Proje ve Faaliyet Destekleme 
Hizmetleri 

33.524.000 33.524.000 7.143 634 154.836 268.528 236.258 1.338.921 1.102.490 1.923.232 595.689 32.620 120.377 491.722 6.272.448 18,71 

Proje Destekleme Giderleri 33.524.000 33.524.000 7.143 634 154.836 268.528 236.258 1.338.921 1.102.490 1.923.232 595.689 32.620 120.377 491.722 6.272.448 18,71 

Faaliyet Destekleme Giderleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

Toplam: 62.000.000 62.000.000 418.597 694.196 1.673.934 1.048.039 771.931 1.860.104 2.650.404 2.743.988 1.220.541 580.166 472.136 2.149.242 16.283.278 26,26 
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2.  Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

a .  Gelir Bütçesi Açıklamaları 
 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2017 yılı bütçe verilerine göre Ajansın 2017 yılı 

tahmini gelir bütçesi 62.000.000 TL olarak öngörülmüştür. 2016 yılından devreden 

nakit tutarı 29.229.000 TL’dir. 2017 yılı gelir tahmin tutarı 32.771.000 TL’dir. Tahakkuk 

eden tutar 33.362.034 TL, yıl içinde tahsil edilen tutar 30.157.358 TL’dir 

Tablo 13: 2017 Yılı Gelir Bütçesi Gerçekleşmeleri (TL) 

GELİR ADI 
TAHMİN 
TUTARI 

TAHAKKUK 
TUTARI 

TAHSİLAT 
TUTARI 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 14.911.600 15.431.890 15.431.890 

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 1.094.306 1.094.306 1.094.306 

Belediyelerden Aktarılan Paylar 12.534.558 12.515.004 9.466.020 

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 376.248 376.248 358.091 

Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası Fonlardan 
Sağlanan Kaynaklar 

244.288 394 0 

Alacaklardan Tahsilatlar 1.960.000 0 1.050.101 

Faaliyet Gelirleri 0 7.005 0 

Diğer Gelirler (Faiz Gelirleri) 1.650.000 3.937.187 2.756.950 

Toplam 32.771.000 33.362.034 30.157.358 

 

Merkezi Yönetim Bütçesinden aktarılacağı öngörülen pay tutarı olan 14.911.600 

TL iken 15.431.890 TL tahsil edilmiştir. 2017 yılı performans payı gerçekleşmesi 

beklenen tutarın üzerinde olmuştur. 

İl Özel İdarelerinden aktarılacak pay tutarı 1.094.306 TL’nin tamamı tahsil 

edilmiştir. 

Belediyelerden aktarılacak pay tutarı 12.534.558 TL’nin %76’sına karşılık gelen 

9.466.020 TL tahsil edilmiştir. 

Sanayi ve Ticaret Odalarından aktarılacak pay tutarı 376.248 TL’nin %95’ine 

karşılık gelen 358.091 TL tahsil edilmiştir. 

Ajansın önceki yıllardan kalan alacak tutarından yıl içinde elde edilmesi 

beklenen gelir 1.960.000 TL’dir. 2017 yılında bu tutarın %54’üne karşılık gelen 

1.050.101 TL tahsilat yapılmıştır. 
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Ajansın diğer gelirler bütçe tutarı 1.650.000 TL’dir. Bu tutar mevduat faiz geliri 

olarak öngörülmüştür. 2017 yılında faiz oranlarının beklenenden yüksek olması 

nedeniyle 3.937.187 TL faiz geliri tahakkuk etmiş, 2.756.950 TL tahsil edilmiştir. 

Grafik 5: 2017 Yılı Ajans Gelir Tahsilatı (TL) 

 

b.  Gider Bütçesi Açıklamaları 
 

2017 yılı Gider Bütçesi 62.000.000 TL olarak öngörülmüştür. 2017 yılında bu 

tutarın %26,3’ üne karşılık gelen 16.283.278 TL harcanmıştır. 

Tablo 14: 2017 Yılı Gider Bütçesi Gerçekleşmeleri (TL) 

Bütçe Tertibi Adı 
2017 Ödenek 

Tutarı  
2017 Harcama 

Tutarı  
Oran (%) 

Genel Yönetim Hizmetleri 20.176.000 6.870.547 34,05 

İzleme Değerlendirme ve Koordinasyon 
Hizmetleri 

300.000 8.570 2,86 

Plan, Program ve Proje Hizmetleri 2.500.000 61.810 2,47 

Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri 5.500.000 3.069.903 55,82 

Proje Destekleme Giderleri 33.524.000 6.272.448 18,71 

Toplam 62.000.000 16.283.278 26,26 

 

Merkezi Yönetim 
Bütçesinden Aktarılan 

Paylar; 15.431.890; 
51% 

Belediyelerden 
Aktarılan Paylar; 
9.466.020; 31% 

İl Özel İdarelerinden 
Aktarılan Paylar; 
1.094.306; 4% 

Sanayi ve Ticaret 
Odalarından Aktarılan 
Paylar; 358.091; 1% 

Alacaklardan 
Tahsilatlar; 1.050.101; 

4% 

Diğer Gelirler (Faiz 
Gelirleri); 2.756.950; 

9% 
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2017 yılında en fazla harcama yapılan bütçe kalemi Genel Yönetim 

Hizmetleridir. Bu kalem için ayrılan bütçe ödeneği tutarı 2017 yılı için 20.176.000 

TL’dir. Yıl içinde 6.870.547 TL harcama yapılmıştır. Söz konusu harcamanın %51’i 

personel giderleri, %27’si sermaye giderleri %22’si mal ve hizmet alım giderleridir. 

Proje Destekleme Giderleri için ayrılan tutar 33.524.000 TL’dir. 2017 yılında bu 

ödenekten 6.272.448 TL harcama yapılmıştır. Yapılan harcamanın %99’u Proje Teklif 

Çağrısı yöntemiyle verilen desteklerden, %1’i Avrupa Birliği fonlarından aktarılan 

paylar kapsamında yapılan sermaye transferlerinden oluşmaktadır. 

İzleme, Değerlendirme ve Koordinasyon Hizmetleri 2017 yılı ödenek tutarı 

300.000 TL’dir. Yıl içinde bu ödenekten 8.570 TL kullanılmıştır. 

Plan, Program ve Proje Hizmetleri ödenek tutarı 2.500.000 TL’dir. Yıl içinde bu 

ödenekten 61.810 TL kullanılmıştır. 

Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri için ayrılan ödenek tutarı 5.500.000 TL, yıl içinde 

gerçekleşen harcama 3.069.903 TL’dir. Gerçekleşme oranı %55,82’dir. 

Grafik 6: 2017 Yılı Gider Gerçekleşmeleri(TL) 

 

 

 

 

 

Genel Yönetim 
Hizmetleri; 6.870.547; 

42% 

İzleme Değerlendirme 
ve Koordinasyon 

Hizmetleri; 8.570; 0% 

Plan, Program ve Proje 
Hizmetleri; 61.810; 0% 

Tanıtım ve Eğitim 
Hizmetleri; 3.069.903; 

19% 

Proje Destekleme 
Giderleri; 6.272.448; 

39% 
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B.   Performans Bilgileri 

1.  Kurumsal Gelişim ve Yönetim Faaliyetleri 

a.  Eğitim Faaliyetleri 
 

Kurumsallaşma faaliyetleri kapsamında, personelin bilgi ve becerisini artırıcı 

yönde eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 2017 yılında Ajans personeline yönelik, 

mevzuatta yer alan kıstas ve süreler dikkate alınarak, Eğitim İhtiyaç Analizi 

çerçevesinde bir dizi eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Ajans personelinden eğitim 

faaliyetleri ile ilgili konularda çalışmakta olan kişilerin 2017 yılı içerisinde aldığı 

eğitimler Tablo 15’te sunulmuştur.  

Tablo 15: Personele Verilen Eğitimler 

Eğitimin Adı 
Eğitimin 

Verildiği İl 
Eğitim Süresi 

Eğitim Alan 
Kişi Sayısı 

Teşvik Sistemi Eğitimi (Ekonomi Bakanlığı) ANKARA 1 Gün 4 

Proje Süreç Yönetimi Eğitimi (Kalkınma 
Bankası) 

ANKARA 3 Gün 3 

Nihai Rapor Hazırlama Eğitimi ANKARA 2 Gün 1 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörü Fon 
Kaynakları ve Proje Hazırlama Eğitimi 

ANKARA 1 Gün 2 

Uygulamalardan Örneklerle Kamu İhale 
Mevzuatı Ve Kamu İhale Sözleşmeleri Kursu 
(TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi) 

ANTALYA 5 Gün 5 

Birim ve Kurum Arşivleri, Ayıklama İmha 
Çalışmaları, Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
(E-Transfer) ve Standart Dosya Planı Eğitimi 
(Kalkınma Bakanlığı) 

ANKARA 2 Gün 2 

Taşınır Mal Yönetmeliği Eğitimi  ANKARA 4 Gün 1 

Kamu İhale Sözleşmeleri Kursu (TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli 
Eğitim ve Araştırma Merkezi) 

ANTALYA 5 Gün 4 

KBRN Farkındalık ve Şüpheli Posta Eğitimi  BURDUR 1 Gün 1 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, BES, 
İş ve SGK Mevzuatı, Taşeron İşçi Uygulamaları 
ve Toplu İş Sözleşme Süreçleri Eğitimi 

AFYON 2 Gün 1 

Fizibilite Hazırlama Eğitimi (Kalkınma 
Bankası) ANKARA 5 Gün 2 
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b.   Mali Yönetim Yeterliği Denetimi 
 

Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 4. maddesi gereği ajansların proje 

ve faaliyet destekleri için kaynak kullanımı ve bu amaçla merkezi bütçeden transfer 

ödeneğinin kullandırılması Mali Yönetim Yeterliği şartına bağlanmıştır. Dolayısıyla 2017 

yılı içerisinde Ajansımız Mali Yönetim Yeterliği Denetimi geçirmiştir. 

Mali Yönetim Yeterliği Denetimi için Kalkınma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, 

Maliye Bakanlığı ve Hazine Müsteşarlığında çalışan katılımcılardan müteşekkil beş 

kişilik denetim ekibi Ajansı 2017 yılı Mayıs ayı içerisinde ziyaret etmiştir. Denetim 

sonucunda heyet bulgu ve eleştirilerini Ajansa ileterek eksiklerin tamamlanmasına 

ilişkin eylem planı talep etmiştir. Denetim kapsamında kurumsal yapılanma, rol ve 

sorumluluklar, planlama ve programlama, iş süreçleri ve kontrol faaliyetleri, raporlama, 

izleme ve denetim ana başlıkları altında yaklaşık 200 soru Ajans uzmanlarına 

yöneltilmiştir. Denetim sürecinde Ajansın mali kapasitesi, insan kaynakları potansiyeli, 

proje yürütme, izleme ve değerlendirme süreçleri, bilgi işlem ve iş süreçleri ile kurumsal 

yapısına ilişkin süreçler, denetime ilişkin iş ve işlemler detaylı olarak ele alınmış ve 

yöneltilen sorular ilgili Ajans personeli tarafından titizlikle cevaplandırılmış, tespit 

edilen bulgulara ilişkin eylem planı hazırlanarak Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir. 

d.  Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları 

Kurumsallaşmanın güçlendirilmesi hedefine yönelik olarak ISO 9001 Kalite 

Belgesi alınmıştır. 2016 yılı Nisan ayında TSE tarafından kalite denetimleri tekrardan 

yapılmış olup tespit edilen eksiklikler Kurumumuz tarafından giderilmiştir.  

Kalite Çalışmaları Kapsamında; öncelikle Ajansın kalite politikası tespit edilmiş 

ve Kalite El Kitabı oluşturulmuştur. Buna göre Ajansın kalite politikası: 

 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu kesimi, özel 

sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında koordinasyonu sağlayarak işbirliğini 

artırmak 

 Yatırımcı ve paydaşların talep ve beklentilerini de dikkate alarak güvenilir, 

doğru, zamanında ve etkin hizmetler üretmek 

 Tüm hizmetlerimizi katılımcılık, yenilikçilik, tarafsızlık, şeffaflık, güvenilirlik ve 

çözüm odaklılık ilkeleri çerçevesinde yürütmek 

 Kalite Yönetim Sistemi şartlarına uyarak sunulan hizmetlerin etkinliğini sürekli 

kılmaktır. 

 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması kapsamında aşağıda belirtilen prosedürler 

geliştirilerek uygulanmaktadır: 

 Doküman Hazırlama, Değişiklik ve Kontrol Prosedürü  

 Düzeltici ve Önleyici Faaliyetler Prosedürü 
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 Kayıtların Kontrolü Prosedürü  

 Uygun Olmayan Ürün ve Hizmetin Kontrolü Prosedürü 

 İç Tetkik Prosedürü 

 Yönetimin Gözden Geçirme Prosedürü 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Prosedürü 

 Taşınır Mal Prosedürü 

Kalite yönetim sisteminin geliştirilmesi kapsamında info@baka.org.tr mail 

adresi oluşturulmuş ve www.baka.org.tr web sitesinden ulaşılabilecek bilgi edinme 

ekranı tasarlanarak uygulamaya konulmuştur. 

2.  İletişim ve Tanıtım Faaliyetleri 

İletişim ve tanıtım faaliyetleri Ajansın bilinirliğinin artırılması, istenen 

mesajların açık, anlaşılır ve tüm çalışanlar tarafından aynı şekilde, doğru ve etkili 

iletişim araçları kullanılarak verilmesi amacıyla sürdürülmektedir. 

Ajansın faaliyet alanı içerisindeki illerde bulunan ulusal ve yerel, yazılı ve görsel 

basın yayın kuruluşları ile başlatılan sürdürülebilir iletişim konusundaki çalışmalara 

devam edilmiştir.  

Medya takip hizmeti veren Ajans Press’in takip ettiği yayınlara göre 1 Ocak-31 

Aralık 2017 tarihleri arasında basın yayın kuruluşlarında BAKA ile ilgili 1.375 haber 

yayımlanmıştır. Yönetim Kurulu ve diğer Ajans toplantılarının yanı sıra işbirliği 

görüşmeleri, tanıtım fuarları ve tanıtım turları etkinlikleri yazılı ve görsel basın yayın 

kuruluşları tarafından takip edilmiştir. 

2017 yılında Ajansın Türkçe web sitesi 103 farklı ülkeden toplam 71.613 defa 

ziyaret edilmiştir. Ziyaret gerçekleştiren ülkeler sıralamasında Türkiye’nin ardından 

Amerika Birleşik Devletleri 462 ziyaretle ilk sırada, Almanya 120 ziyaretle ikinci, Güney 

Kore 60 ziyaretle üçüncü sırada gelmektedir. Bu ülkeleri sırasıyla Çin, Birleşik Krallık, 

Hollanda, Rusya, Fransa, Ukrayna, Japonya, Kıbrıs, Hindistan, Kanada ve Suudi Arabistan 

takip etmektedir.  

2017 yılında Ajansın İngilizce web sitesi 57 farklı ülkeden toplam 1.232 defa 

ziyaret edilmiştir. Ziyaret gerçekleştiren yabancı ülkeler sıralamasında Amerika Birleşik 

Devletleri 99 ziyaretle ilk sırada, Kanada 44 ziyaretle ikinci, Almanya 22 ziyaretle 

üçüncü sırada gelmektedir. Bu ülkeleri sırasıyla Hindistan, Ukrayna, Birleşik Arap 

Emirlikleri, Fransa, İspanya, Birleşik Krallık, Suudi Arabistan, Çin, Hollanda, Belçika ve 

İtalya takip etmektedir. 

3.  Planlama, Programlama ve Koordinasyon Faaliyetleri  

a.   Veri Toplama ve Analiz Çalışmaları 

Batı Akdeniz Bölgesi ekonomisini ilgilendiren bölgesel katma değer, turizm, 

file:///D:/Belgelerim/Desktop/Kalite%20Çalışmaları/Prosedürler/BAKA-00-PR-04%20Uygun%20Olmayan%20Ürün%20ve%20Hizmetin%20Kontrolü%20Prosedürü.docx
file:///D:/Belgelerim/Desktop/Kalite%20Çalışmaları/Prosedürler/BAKA-00-PR-05%20İç%20Tetkik%20Prosedürü.docx
file:///C:/Users/Anonim/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/KAOJ82XG/Prosedürler/BAKA-00-PR-07%20İnsan%20Kaynakları%20ve%20Eğitim%20Prosedürü.docx
mailto:info@baka.org.tr
http://www.baka.org.tr/
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tarım, istihdam, işgücü, fiyat, girişimcilik konularında güncel ekonomik veriler 

derlenmekte, analiz edilmekte ve bu verilerin grafiksel gösterimi Ajans internet 

sitesinde yayımlanarak yararlanıcıların kullanımına sunulmaktadır. Kullanılan verilerin 

yenilenmesine bağlı olarak çalışma güncellenmektedir. 

b.  Kamu Yatırım Tekliflerinin Derlenmesi 

Batı Akdeniz Bölgesinde faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşlarının 

yapacağı yatırımların Bölge Planına uyumlu olması ve Bölgesel bütünlüğünün 

sağlanması amacıyla yatırım teklifleri BAKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon 

Birimi tarafından derlenmekte ve tekliflerle ilgili bir değerlendirme raporu 

hazırlanmaktadır. Bu rapor BAKA Yönetim Kurulunda görüşülmektedir. 

6 Ekim 2016 tarihli ve 29849 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2017-

2019 Dönemi Yatırım Programı Hazırlıkları konulu genelgenin Yatırım Programı 

Hazırlama Sürecinde Uyulacak Esaslar başlıklı bölümü 41’inci maddesi gereğince; 

Antalya, Isparta ve Burdur illerinde faaliyet gösteren yatırımcı kamu kuruluşları 

tarafından Ajansa iletilen 2018 yılı yatırım teklifleri derlenmiş ve değerlendirme 

raporu oluşturulmuştur. Konu 18 Temmuz 2017 tarihli ve 100 sayılı Yönetim Kurulu 

toplantısında görüşülmüş; Antalya, Isparta ve Burdur illerinde faaliyet gösteren 

yatırımcı kamu kurum ve kuruluşları tarafından Ajansa iletilen 2018 yılı yatırım 

tekliflerinin TR61 Düzey 2 Bölge Planına uygunluğu ve Bölgesel bütünlük açısından 

değerlendirilmesi neticesinde herhangi bir uyumsuzluk durumuna rastlanmamıştır. 

Karar, yatırım tekliflerini ileten kurum ve kuruluşlara bildirilmiştir. 

c.  Bilgi Edinme Başvurularının Takibi 

2017 yılı içerisinde Batı Akdeniz Kalkınma Ajansına ait info@baka.org.tr 

adresine gelen 9 soruya ve bilgi edinme internet adresine gelen 3 bilgi talebine 4982 

sayılı Bilgi Edinme Kanunu gereği cevap verilmiştir. 

d.  Sonuç Odaklı Program Çalışmaları 

Kalkınma Bakanlığının 2018 yılından itibaren tüm kalkınma ajanslarında yapısal 

bir dönüşüm sağlaması amacı ile başlattığı Sonuç Odaklı Programlama yaklaşımı ön 

hazırlık çalışmaları yürütülmüştür. Bu kapsamda 2018 yılında Batı Akdeniz Bölgesinde 

Ekoturizmin Geliştirilmesi ve Burdur Süt Sektöründe Katma Değerin Artırılması Sonuç 

Odaklı Programlarının taslakları hazırlanmış ve Bölgemizdeki paydaşlar ile işbirliği 

imkânları araştırılmıştır. 

4.  Proje ve Faaliyet Destekleme Faaliyetleri 

a.       Uçak Bakım Teknisyeni Eğitimi Projesi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

Operasyonel Programı Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi 

Hibe Programı çerçevesinde “Uçak Bakım Teknisyenliği Eğitimi” başlıklı proje ile 

mailto:info@baka.org.tr
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Ajansımız 333.600 Avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır. 1 Mart 2016 tarihinde 

sözleşmeye bağlanan proje 30 Nisan 2017 tarihinde tamamlanmıştır. Süleyman Demirel 

Üniversitesi’nin ortak olduğu proje kapsamında 18-29 yaş aralığındaki 100 genç 

kursiyer için 80 saatlik Temel İngilizce Eğitimi ve 14 modülden oluşan 240 saatlik EASA 

(European Aviation Safety Agency) Part 66 B1.1 Uçak Bakım Teknisyeni Eğitimi 

düzenlenmiştir.  

Bölge’de, gazete ilanları, billboardlar ve hazırlanan web sayfası ile eğitim 

programının etkin bir şekilde duyurusu yapılmıştır. Antalya üniversiteleri, MAKÜ ve 

SDÜ’de toplantılar düzenlenerek gençlere proje anlatılmıştır. 

Bölge’deki üç ilin üniversite öğretim elemanlarından oluşan bir komisyon ile 

kursiyer seçme sınavı soruları hazırlanmış, sınav SDÜ tarafından gerçekleştirilmiş ve 

eğitim alacak 100 kişi belirlenmiştir. 

Kursiyerler, EASA Part147 onaylı eğitim kurumu tarafından verilen Matematik, 

Fizik, Temel Elektrik, Temel Elektronik, Dijital Teknikler, Malzeme ve Donanım, Bakım 

Uygulamaları, Temel Aerodinamik, İnsan Faktörleri, Havacılık Kanunları, Türbinli Uçak 

Aerodinamiği, Yapısı ve Sistemleri; Gaz Türbinli Motorlar, Pervane, Helikopter 

Aerodinamiği, Yapısı ve Sistemleri başlıklı modül eğitimlerini tamamladıktan sonra 

EASA’nın akredite ettiği Adria Tehnika tarafından düzenlenen modül sınavlarına 

girmişlerdir. 

Eğitim sonunda kursiyerlere, İŞKUR tarafından İş Ortamı Psikolojisi ve 

Motivasyon Eğitimleri verilmiştir. Ayrıca, kursiyerler 25 kişilik gruplar halinde proje 

eğitim faaliyetleri yüklenici firması TD Team Havacılık, Bakım ve Ticaret A.Ş.’nin Antalya 

Havalimanındaki bakım hangarını ziyaret etmişler, deneyimli teknisyenler eşliğinde 

uçak bakımı konusunda yerinde eğitimler almışlardır. 

Tüm kursiyerlere, eğitim katılım sertifikaları ve modül sınavları başarı 

sertifikaları düzenlenmiştir. 

Proje süresince bir kursiyere maaşı proje bütçesinden karşılanmak üzere 

istihdam olanağı sağlanmıştır. 

Eğitimler sonunda, yüklenici firma TD Team Havacılık, Bakım ve Ticaret A.Ş. 

kursiyerlerden 45’i ile mülakat gerçekleştirmiş; belirlediği 18 kursiyer ile sözleşme 

imzalamış ve Antalya ve Dalaman Havalimanlarındaki bakım hangarlarında istihdam 

etmiştir. 

Ayrıca bir kursiyer Türk Hava Yolları Teknik A.Ş.’de, bir kursiyer ise Hava 

Kuvvetleri Komutanlığında Hava Astsubay olarak istihdam olanağı bulmuştur. 

Projenin sonra ermesinin ardından Nihai Mali ve Teknik Rapor hazırlama 

faaliyetlerine başlanmıştır. 08.06.2017 tarihinde Nihai Rapor ekleriyle beraber Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına gönderilmiştir. 13.10.2017 ve 02.11.2017 tarihlerinde, 
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Bakanlığın Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından talep edilen ek 

evraklar zamanında tamamlanarak gönderilmiştir. Projenin 2018 yılı içerisinde 

kapatılması ve proje kapsamında eğitim verildiği sınıfların teşrifatı için satın alınan 

ekipmanın proje ortağı olan Süleyman Demirel Üniversitesine devredilmesi 

planlanmaktadır. 

b.  Güdümlü Proje Faaliyetleri 

Tarımsal Sulama Amaçlı Antalya Fotovoltaik Güneş Enerji Santralleri 

Kurulumu Projesi 

2017 Yılı Çalışma Programı revizyonu kapsamında künye bilgileri Bakanlık 

tarafından onaylanmış olan “Tarımsal Sulama Amaçlı Antalya Fotovoltaik Güneş Enerji 

Santralleri Kurulumu” projesinin bütçesi 12.500.000 TL olarak öngörülmekte olup Ajans 

desteğinin %75 oranında olması planlanmaktadır. Proje yürütücüsünün Antalya 

Büyükşehir Belediyesi şeklinde belirtildiği projenin başlangıç toplantısı, ilgili kurum ve 

kuruluşların yetkili temsilcilerinin katılımıyla Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda, Antalya’da tarımsal sulamadan kaynaklı elektrik maliyetlerinin 

azaltılmasına yönelik güdümlü proje geliştirilmesine karar verilmiştir. 

Başlangıç toplantısının akabinde proje desteğinin bütçe kuralları ve proje 

geliştirme sürecine ilişkin kararların görüşüldüğü Mutabakat Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Oluşturulan ön çalışma raporu ve ön mutabakat metni Yönetim 

Kurulu tarafından onaylanmış ve başvuru formu, fizibilite, işletme modeli ve diğer 

belgeler başvuru sahibinden talep edilmiştir. Değerlendirilerek başarılı bulunan proje 

Yönetim Kurulu onayının ardından Kalkınma Bakanlığı onayına gönderilmiştir. Bakanlık 

onayının Ajansımıza bildirilmesinin akabinde 21.12.2017 tarihinde başvuru sahibi 

sözleşme imzalamaya davet edilmiştir. 

Süt Teknolojileri Araştırma ve Geliştirme Merkezi Projesi 

2017 Yılı Çalışma Programı revizyonu kapsamında künye bilgileri Bakanlık 

tarafından onaylanmış olan “Süt Teknolojileri Araştırma ve Geliştirme Merkezi” 

projesinin bütçesi 4.500.000 TL olarak öngörülmekte olup Ajans desteğinin %75 

oranında olması planlanmaktadır. Proje yürütücüsünün Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

şeklinde belirtildiği projenin başlangıç toplantısı ilgili kurum ve kuruluşların yetkili 

temsilcilerinin katılımıyla Burdur’da gerçekleştirilmiştir. Projenin ortakları olarak 

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası, Burdur Ticaret Borsası, Burdur Damızlık Sığır 

Yetiştiricileri Birliği, S.S. Burdur İli Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler 

Birliği belirlenmiştir. Toplantıda, TR61 Düzey 2 Bölgesinde üretilen geleneksel süt 

ürünlerinin üretimi, depolanması ve pazarlanması sırasında karakteristik özelliklerinin 

muhafaza edilmesini sağlayıcı unsurları geliştirmeye yönelik çözümler üretilmesine 

yönelik proje yapılmasına karar verilmiştir. 

Başlangıç toplantısının akabinde proje desteğinin bütçe kuralları ve proje 

geliştirme sürecine ilişkin kararların görüşüldüğü Mutabakat Toplantısı 
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gerçekleştirilmiştir. Oluşturulan ön çalışma raporu ve ön mutabakat metni Yönetim 

Kurulu tarafından onaylanmış ve başvuru formu, fizibilite, işletme modeli ve diğer 

belgeler başvuru sahibinden değerlendirilmek üzere talep edilmiştir. Destek Yönetim 

Kılavuzu hükümleri gereğince Ajans uzmanları tarafından değerlendirilen yeterli puanı 

almış proje başvurusu, ekindeki çalışmalar ve değerlendirme raporu ile birlikte Ajans 

Yönetim Kurulu onayının ardından onaylanmak üzere Kalkınma Bakanlığına 

gönderilmiştir. Bakanlıktan gelen onayın akabinde başvuru sahibi kurum sözleşme 

imzalamaya davet edilmiştir. Sözleşmede istenen evrakların teslimiyle birlikte 

30.11.2017 tarihinde destek sözleşmesi imzalanmıştır. 

Gül ve Tıbbi-Aromatik Bitkiler ve Ürünleri Araştırma ve Geliştirme 

Laboratuvarı Projesi 

2017 yılı güdümlü proje çalışmaları kapsamında Bölgemiz için çok büyük önem 

taşıyan gül ve tıbbi-aromatik bitkilere yönelik bir çalışma başlatılmıştır. Projeye ilişkin 

güdümlü proje bilgi formu hazırlanıp Kalkınma Bakanlığına Çalışma Programı revizyonu 

için gönderilmiştir. Bakanlık değerlendirmesinde proje ile ilgili bazı kısımlara ilişkin ek 

çalışmalar talep edilmiştir. Bakanlık tarafından istenilen çalışmalar gerçekleştirilmiş ve 

revizyon onaylamıştır. Ön Çalışma Raporu ve Ön Mutabakat metninin Yönetim Kurulu 

tarafından onaylanması sonucunda KAYS üzerinden ilgili kısım başvurunun yapılması ve 

başvuru evraklarının yüklenmesi için aktif hale getirilmiştir. Başvuru evrakları ve 

fizibilitenin hazırlanması ile ilgili süreç devam etmektedir. 

c.  Proje Teklif Çağrısı Yöntemiyle Verilen Destekler 

2018 Mali Destek Programları 

25.09.2017 tarih ve 102 sayılı Yönetim Kurulunda alınan karar gereği Mali 

Destek Programları hazırlıklarına başlanmış ve başvuru rehberleri hazırlanmıştır. 

25.10.2017 tarih ve 103 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Batı Akdeniz Kalkınma 

Ajansının 20.000.000 TL toplam bütçe ile mali destek programlarına çıkmasına karar 

verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda, her biri için 10.000.000 TL destek öngörülen 

“Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programı” ve “Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı” için hazırlanan rehberler onaylanmıştır. İlgili Yönetim Kurulu kararı ile 

Yenilenebilir Enerji MDP için destek oranının %25 - %90 aralığında, Küçük Ölçekli 

Altyapı MDP için de %25 - %75 aralığında sınırlandırılmasına karar verilmiştir. 

Hazırlanan rehberler Kalkınma Bakanlığı onayına gönderilmiş ve 29.12.2017 tarihinde 

Bakanlık tarafından onaylanmıştır. Aynı gün içinde de destek programı ilanı Ajans 

internet sitesinde yayımlanmıştır. İlanın hemen akabinde de KAYS üzerinden 2018 Mali 

Destek Programları ile ilgili modüller hazırlanarak Kalkınma Bakanlığı onayına 

gönderilmiştir.  
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d.  Geliştirme ve Yazım Süreçlerinde Yer Alınan AB Projeleri 

IPA II 2014-2020 Yerel STK’lar Hibe Programı 

İlgili program kapsamında Ajansımıza başvuran Isparta Turizm Tanıtma ve 

Doğa Sporları Kulübü Derneği, Burdur Doğa Sporları Derneğiyle birlikte “Urgent Back-

Up to Living” projesini geliştirmiş ve 18.08.2017 tarihinde ön tekliflerini 

değerlendirilmek üzere Avrupa Birliği Bakanlığına sunmuşlardır. Ajansımız bu projenin 

hazırlanmasında başvuru sahibi STK’lere teknik destek sağlamıştır. Projenin ön 

değerlendirme safhası devam etmektedir. 

5.  Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri 

Ajansın önemli bir diğer görevi özel kesimdeki yatırımcılara, ilgili mevzuattaki 

başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda bilgi vermek ve yol göstermek, izin 

ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini tek elden takip ve koordine etmektir. 

Bu görevi, Ajans organizasyon yapısı içinde Antalya, Isparta ve Burdur’da oluşturulan 

Yatırım Destek Ofisleri yerine getirmektedir. 

a. Bölgeye Yatırımcı Çekilmesi Faaliyetleri 

Antek Enerji firması, Burdur’da hammaddesi biyokütle olan metan ve benzeri 

yanıcı gazların elde edilmesi ve bunun elektrik ve ısı enerjisine dönüştürülmesi için 

biyogaz tesisi ve bu tesisin hammadde ihtiyacını da karşılamak üzere 3.000 başlık süt 

sığırı yetiştirilmesini sağlayacak bir süt üretim tesisi kurulması amacıyla toplamda 

5.000.000 TL yaklaşık maliyetli yatırımı gerçekleştirmek üzere Burdur YDO ile irtibata 

geçmiştir. 04.12.2017 tarihinde Burdur YDO’da firma yetkilileri ile toplantı yapılmıştır. 

12.12.2017 tarihinde firmanın yazılı talebi üzerine, firmanın yatırım yeri tespiti ve ön 

fizibilite hazırlama aşaması için Burdur ili Kemer ve Karamanlı ilçe Kaymakamlıkları 

ziyaret edilmiştir. Ziyaretin sonrasında, Burdur Defterdarlığından uygun arazi bilgileri 

için bilgi talebinde bulunulmuştur. 21.12.2017 tarihinde MAKÜ Rektörü ile ilgili yatırım 

konusunda görüşme gerçekleştirilmesinin ardından, Üniversite arazisi içerisinde tahsisi 

uygun görülen alanlar firma yetkililerine gösterilmiştir. Yapılan görüşmeler sonucunda, 

Firma yetkilileri ve Üniversite paydaşlarının öngörülecek takvime göre tekrar bir araya 

gelmesi kararlaştırılmıştır. 

b. Yatırımcıların İş ve İşlemlerinin Takibi 

 Yaş Sebze Meyve İhracatı  

 Körfez Yaş Meyve Sebze Programı kapsamında Suudi Arabistan ve Kuveyt’te yaş 

meyve sebze ihracatı konusunda görüşmeler gerçekleştiren Antalyalı firmaların Suudi 

Arabistan’a 2 yıllık çoklu giriş vizesi alabilmesi hususunda çalışmalar yürütülmüştür. 

 Gazipaşa’da Faaliyet Gösteren Tarım Firmasının Teşvik Kapaması 

 Ekonomi Bakanlığı Yatırım Teşvik Belgesi alan Gazipaşa’da faaliyet gösteren 
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tarım firmasının teşvik kapatma işlemleri yürütülmüştür. 

 Antpen Damlama Sulama Firmasının Teşvik Belgesi İşlemleri 

 Antpen Damlama Sulama San Tic A.Ş.’nin teşvik belgesi işlemleri kapsamında 

eksik evraklarının tamamlatılmasına yönelik teknik destek sağlanarak Ekonomi 

Bakanlığı yetkilileri ile irtibat kurması sağlanmıştır. 

 İTEKS Firması Teşvik Kapaması  

 Isparta Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren İTEKS tekstil firmasının 

teşvik kapama işlemleri ile ilgili firma sahibi, muhasebe yetkilisi ve yeminli mali müşavir 

ile görüşme yapılarak, teşvik belgesi kapama işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Peksan Orman Ürünleri Firması Teşvik Kapaması  

 Isparta Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Peksan Orman Ürünleri 

firmasının teşvik kapama işlemleri ile ilgili firma sahibi, muhasebe yetkilisi ve yeminli 

mali müşavir ile görüşme yapılarak, teşvik belgesi kapama işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Isparta Organize Sanayi Bölgesi Teşvik Başvurusu 

 Isparta Süleyman Demirel OSB’nin teşvik belgesi başvurusu ile ilgili OSB 

Müdürü ve muhasebe yetkilisi ile teşvik başvuru süreci ve başvuru formunun 

doldurulması hakkında görüşme yapılmıştır. Teşvik belgesi başvuru formu ve ekli 

evrakları incelenerek, Ekonomi Bakanlığına başvurmalarına destek verilmiştir. 

 Antek Enerji Firması Teşvik Belgesi Başvurusu  

 Antek Enerji Firması teşvik belgesi başvurusu ile ilgili başvuru süreci ve 

başvuru formunun doldurulması hakkında firma yetkilileri ile Burdur YDO’da görüşme 

yapılmıştır. Teşvik belgesi başvuru formu ve ekli evrakları kendilerine iletilerek, 

Ekonomi Bakanlığına yapmaları gereken başvuru konusunda gerekli bilgiler verilmiştir. 

 Osman Gültekin Hidroset Yapay Kaya ve Yalıtım Sistemleri Firması Teşvik 

Başvurusu 

 Firmanın teşvik belgesi başvurusu ile ilgili başvuru süreci ve başvuru formunun 

doldurulması hakkında firma yetkilileri ile Burdur YDO’da görüşme yapılmıştır. Teşvik 

belgesi başvuru formu ve ekli evrakları kendilerine iletilerek, Ekonomi Bakanlığına 

başvurmaları konusunda gerekli bilgiler verilmiştir. 

 İnc Seçkinler Damper Dorse ve Trailer Firması Teşvik Başvurusu 

 Firmanın teşvik belgesi başvurusu ile ilgili başvuru süreci ve başvuru formunun 

doldurulması hakkında firma yetkilileri ile Burdur YDO’da görüşme yapılmıştır. Teşvik 

belgesi başvuru formu ve ekli evrakları kendilerine iletilerek, Ekonomi Bakanlığına 

başvurmaları konusunda gerekli bilgiler verilmiştir. 
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 İlci İnşaat Firması Teşvik Kapama İşlemleri 

 Burdur ilinde faaliyet gösteren firmanın teşvik kapama işlemleri ile ilgili firma 

sahibi ve muhasebe yetkilisi ile görüşme yapılmıştır. Teşvik belgesi kapama işlemleri ile 

ilgili çalışmalara başlanmış olup, teşvik izleme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 Yavuz Mobilya İsmail Yavuz Firması Teşvik Başvurusu 

 Firmanın teşvik belgesi başvurusu ile ilgili başvuru süreci ve başvuru formunun 

doldurulması hakkında firma yetkilileri ile Burdur YDO’da görüşme yapılmıştır. Teşvik 

belgesi başvuru formu ve ekli evrakları kendilerine iletilerek, Ekonomi Bakanlığına 

başvurmaları konusunda gerekli bilgiler verilmiştir. 

 Yarbaş Tarım Hayvancılık Firması Teşvik Başvurusu 

 Firmanın teşvik belgesi başvurusu ile ilgili başvuru süreci ve başvuru formunun 

doldurulması hakkında firma yetkilileri ile Burdur YDO’da görüşme yapılmıştır. Teşvik 

belgesi başvuru formu ve ekli evrakları kendilerine iletilerek, Ekonomi Bakanlığına 

başvurmaları konusunda gerekli bilgiler verilmiştir. 

c. Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri 

 Kazakistan Tarım Heyeti Programı  

 Kazakistan Antalya Konsolosluğu, Güney Kazakistan Valiliği ve Antalya 

Büyükşehir Belediyesi destek ve katkılarıyla 15-19 Şubat 2017 tarihlerinde Antalya’da 

gerçekleştirilmiştir. Güney Kazakistan’ın tarım ve seracılık konularında önde gelen 

firmaları ve Güney Kazakistan Vali Yardımcısı ve beraberindeki iki bürokrattan oluşan 

12 kişilik heyet için ikili iş görüşmelerinin yapıldığı bir toplantı, OSB ve diğer firma 

ziyaretleri, 24. Gıda Fuarı ziyareti ve turistik yer ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

 Körfez Ülkeleri Gıda, Yaş Sebze ve Meyve Sektörü Antalya Tanıtım Programı  

 BAKA koordinasyonunda Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 

(TYDTA), ANFAŞ (Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş.), Batı Akdeniz İhracatçılar 

Birliği (BAİB), Antalya Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile gerçekleştirilmiştir. Körfez 

Ülkeleri Gıda, Yaş Sebze ve Meyve Sektörü Antalya Tanıtım Programı kapsamında Suudi 

Arabistan, Kuveyt, Bahreyn, Yemen ve Umman’dan STK yöneticileri, firma sahipleri, 

yöneticileri ve basın mensuplarından oluşan 38 kişilik Körfez Ülkeleri heyeti 16-19 

Şubat 2017 tarihleri arasında Antalya’da ağırlanmıştır. Körfez ülkeleri ticari heyeti, 2 

günlük programda Antalya’daki ANFAŞ 24. Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarının 

(Antalya Food Product) yanı sıra Antalya Toptancı Hali ile firma ziyaretleri 

gerçekleştirmiştir. Program süresince, konuk heyete Antalya’nın yaş sebze ve meyve 

sektörü potansiyelinin tanıtımı yapılmıştır. 

 



 

Sayfa 48 / 65 

 

 Sosyal Medya Fenomenleri ve Seyahat Blogger’ları Antalya Tanıtım 

Programı, Inflow Travel Summit 2017  

 BAKA koordinasyonunda düzenlenen programa Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü destekleriyle 

düzenlenmiştir. Program ile sosyal medyada Antalya turizminin daha iyi tanıtılması 

çalışmalarını desteklemek, ülkemiz aleyhine oluşan olumsuz imajı azaltmak ve Antalya 

markasının bilinirliğini artırmak hedeflenmiştir. İstanbul’daki Inflow Travel Summit’17 

etkinliğine katılan ve dünya genelinde milyonlarca kişinin seyahat tercihine yön veren 

içerik üreticisi 250 sosyal medya fenomeni ve seyahat blogger’ından 72’si 4 günlük 

program için Antalya’ya getirilmiştir. Program sonrası Twitter, Instagram, Instastories, 

Facebook ve Youtube’dan yapılan Antalya’yı tanıtıcı paylaşımlar toplam 10 milyon 

etkileşime ulaşmıştır. 

Antalya-Körfez Ülkeleri Gıda, Yaş Meyve ve Sebze Ticari Heyeti Programı  

TYDTA, BAİB, Türk Hava Yolları (THY) işbirliği ile, Batı Akdeniz yaş meyve ve 

sebze ihracatçılarıyla Suudi Arabistan (Riyad, Cidde) ve Kuveyt’te başarılı bir tanıtım 

yapılmıştır. Program kapsamında Cidde, Riyad ve Kuveyt’te ticaret odaları, sebze meyve 

halleri, ithalatçı firmalar ve büyük market zincirleri ziyaret edilerek birçok ikili iş 

görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Yapılan görüşmelerin 40’a yakın yabancı basın 

kaynağında yer alması sağlanarak Antalya yaş meyve sebzesi ile turizm potansiyelinin 

tanıtılması sağlanmıştır. 

Antalya Tanıtım Programı 

  BAKA olarak Antalya ve bölgemiz turizminde özellikle 2015 ve 2016 sezonunda 

yaşanan gerilemenin önemli nedenleri arasında yer alan, Antalya’nın uluslararası alanda 

güvenli bir turizm destinasyonu imajında yaşanan aşınmaların giderilmesi ve Antalya ile 

bölgemiz turizmi için özel önem taşıdığı tespit edilen Almanya, Hollanda, Ukrayna, İsrail 

ve Polonya ülkelerinde imaj artırımı odaklı olarak Antalya’nın tanıtımının yapılabilmesi 

amacıyla halkla ilişkiler çalışması, yabancı basın yemeği ve Antalya’nın yerinde 

tanıtımına ilişkin, Antalya’nın ortak tanıtımını hedefleyen Antalya Tanıtım A.Ş. 

koordinasyonunda faaliyetler yürütülmüştür.  

Kazakistan Sağlık Turizmi Tanıtım Programı 

   Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Kazakistan Konsolosluğu işbirliği ile organize 

edilen Kazakistan Sağlık Turizmi Tanıtım Turu 21-24 Ocak 2017 tarihlerinde 

gerçekleştirilmiştir. Kazakistan Sağlık Turizmi Tanıtım Turu kapsamında, Kazakistan’ın 

güney şehirlerindeki hastanelerden çeşitli branşlarda 15 doktor ve başhekim yardımcısı 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi ve özel hastane 

ziyaretleri yapılmıştır.  
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  Antalya Tanıtım Filmleri 

   Antalya ve Bölgemiz turizminin hedef pazarlarda yurt dışı ve yurt içinde daha 

etkin tanıtımına katkıda bulunmak amacıyla sektörel ve tematik bazda kısa tanıtım 

filmleri hazırlanmıştır. 

Hindistan Pazarına Yönelik Antalya Tanıtım Programı 

 Turizmin alternatif pazarlarından Hindistan’da Antalya’nın daha etkin 

tanıtımının sağlanması ve bilinirliğin artırılması amacıyla, BAKA, Türkiye’nin Mumbai 

Başkonsolosluğu ve Türk Hava Yolları işbirliği ile Antalya’ya gelen Hindistan sineması 

Bollywood’un ünlü sanatçısı ve Hindistan North-East United Futbol Kulübü sahibi John 

ABRAHAM ile Antalya Tanıtım Programı gerçekleştirilmiştir. 

TÜRSAB Üyesi Ankara Bölgesi Seyahat Acentaları Isparta Turizmi Tanıtım 

Programı 

14-15 Ocak 2017 tarihlerinde TÜRSAB Ankara Bölge Yürütme Kurulu ve üye 

seyahat acentelerinin katılımları ile Isparta Turizm Destinasyonları Tanıtım Programı 

yapılmıştır. Program kapsamında, 40 kişilik TÜRSAB heyetinin yanı sıra, yaklaşık 20 

kişiden oluşan Isparta turizm sektör temsilcileri ve ilgili kamu kurum yetkililerinin 

katılımı ile Isparta turizm değerlerinin tartışıldığı workshop (atölye çalışması) 

gerçekleştirilmiştir. Workshop sonucunda, acentelerin müşterilerine sunabilecekleri gül 

ve lavanta turizmi odaklı tur programları oluşturulması gündeme gelmiştir. Bunun yanı 

sıra, Isparta’da bu turların en iyi şekilde ağırlanabilmesi için yapılması gerekenler ve 

atılacak adımlar konuşulmuştur. Ayrıca, Isparta’daki önemli turizm değerleri olan S. 

Demirel Demokrasi ve Kalkınma Müzesi, Barla, Eğirdir, Yalvaç ve Psidia Antiocheia 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

TÜRSAB Isparta - Burdur Turizmi Tanıtım Programı 

20-23.07.2017 tarihlerinde Isparta Valiliği ve Burdur Valiliği öncülüğünde BAKA 

ve TÜRSAB işbirliği ile turizm potansiyelini tanıtmak, sürdürülebilir turizm için 

yapılması gerekenlerin belirlemek amacıyla tanıtım programı gerçekleştirilmiştir. 

TÜRSAB Yönetim Kurulu üyeleri, komite başkanları ve acenta yetkililerinden oluşan 19 

kişilik turizm profesyonellerinden oluşan heyet, 3 günlük programda Sagalassos ve 

Kibyra antik kentlerini, lavanta tarlaları bulunan Burdur’un Akçaköy ve Isparta’nın 

Kuyucak köylerini, gülünü turizm ürünü haline getiren Isparta Güneykent beldesini, 

önemli bir turizm değeri olan Salda gölünü yerinde görmüşlerdir. 

Burdur Kariyer, İstihdam ve Girişimcilik Günleri  

MAKÜ Akif'in Asımları Topluluğu ve Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

tarafından ortaklaşa düzenlenen “Burdur Kariyer, İstihdam ve Kariyer Günleri” 

etkinliğine BAKA Burdur YDO olarak katılım sağlanmıştır. Söz konusu etkinlikte Ajans 

adına stand açılarak geçlere devlet destekleri hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur. 
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d. Ulusal ve Uluslararası Organizasyonlara Katılım 

21. Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT)  

Antalya Valiliği himayesinde “destinasyon tanıtımı” ile katılım sağlanan Antalya 

standında, bireysel tanıtımlar yapan özel firmalara yer verilmemiştir. EMITT Fuarında 

Antalya standı için 206 m2, Isparta ve Burdur ortak standı için 285 m2 alan tahsis 

edilmiştir. Fuara, Antalya Valiliği, Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Antalya 

Büyükşehir Belediyesi, Antalya Tanıtım ve Turizm Geliştirme Ticaret A.Ş., Antalya 

Ticaret ve Sanayi Odası, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, Belek Turizm Yatırımcıları 

Birliği (BETUYAB), Akdeniz Turistik Otelciler Birliği (AKTOB), Antalya Tanıtım Vakfı ile 

katılım sağlanmıştır. Isparta ve Burdur illerinde ise turizm alanında faaliyet gösteren 

kamu kurum kuruluşları ve özel sektör temsilcileri katılım sağlamıştır. Batı Akdeniz 

Bölgesinin tarihi ve turistik yerlerinin yanı sıra Bölge’ye ait yöresel ürünlerin tanıtımı 

yapılmıştır. 

Dünya Sağlık ve Spor Turizmi Fuarı (HESTOUREX)  

Antalya Expo Center’da düzenlenmiştir. Fuar’ın Antalya’nın ve bir spor ve sağlık 

turizm destinasyonu olarak marka değerine katkı sağlaması bakımından oldukça önemli 

olduğu değerlendirilmektedir. Batı Akdeniz Bölgesi firmaları ile katılım sağlanmıştır. 

  24. Dubai Arabian Travel Market (ATM) Turizm Fuarı  

  Orta Doğu ve Körfez pazarının en büyük ve en önemli turizm fuarı olan, bu yıl 24-

27 Nisan 2017 tarihlerinde düzenlenen 24’üncü Dubai ATM Turizm Fuarına, BAKA, 

Antalya Tanıtım Vakfı (ATAV), AKTOB, Antalya Tanıtım A.Ş., Konyaaltı Belediyesi ile 

Antalya’da faaliyet gösteren konaklama tesisleri ve seyahat acenteleri katılım 

sağlamıştır. Antalya standında Antalya’nın bir bütün olarak destinasyon tanıtımına 

ağırlık verilmiştir. Antalya’nın doğal güzellikleri, özel aile konaklamasına imkân 

sağlayan lüks otelleri ve helal turizm tesisleri Arap turizm profesyonellerine ve fuar 

ziyaretçilerine tanıtılarak işbirliği imkânları araştırılmıştır. 

  7. Uluslararası Cidde Turizm Fuarı  

  Ortadoğu ve Arap pazarının en önemli 3 turizm fuarından birisi olan Uluslararası 

Cidde Seyahat ve Turizm Fuarına Batı Akdeniz Bölgesi olarak ilk defa katılım 

sağlanmıştır. 21 ülkeden fuar katılımcısı ile gerçekleştirilen fuara BAKA ana 

organizasyonunda 12 firma ile Antalya markası altında katılım sağlanmıştır. Cidde 

Belediye Başkanı Dr. Hani Abu RAS, Türkiye Cidde Basın Ataşesi Bahattin AKYÖN, Cidde 

Türkiye Konsolosu Fikret ÖZER ve daha önce BAKA organizasyonu ile Antalya’ya gelen 

sosyal medya fenomenleri ve bloggerları Antalya standını ziyaret etmiştir.  
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7. Uluslararası Resort Turizm Kongresi 

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) tarafından 30 Kasım 

2017 tarihinde gerçekleştirilen, turizm sektöründeki durum ve öngörülen olası 

gelişmelerin değerlendirildiği 7. Uluslararası Resort Turizm Kongresine katılım 

sağlanmıştır. 

8. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı 

BAKA’nın fuar öncesinde hazırlık çalışmaları kapsamında düzenlenen Danışma 

Kurulu toplantılarında yer aldığı, yöresel ürünlerimizin varlığını koruyup geliştirmek, 

yöresel ürün üreticilerinin gelişmelerine yardımcı olmak, yöresel ürünleri koruma altına 

alan Coğrafi İşaret (Cİ) tescilinin yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla Antalya Ticaret 

Borsası tarafından 13-17 Eylül 2017 tarihlerinde ANFAŞ’ta düzenlenen YÖREX 2017 

Fuarına katılım sağlamıştır. YÖREX’de Isparta ve Burdur stantları açılmıştır. Isparta ve 

Burdur stantlarında; gül, lavanta ile elmadan üretilen kozmetik ürünlerinden, gül 

lokumu, lavanta balı, ceviz ezmesi, elma cipsi, Yalvaç hamursuzu, Isparta ekmeği, keşkek, 

haşhaş kıtırı, Yassıgüme dimrit üzümü ve Melli incirine kadar yöresel lezzetler ile Alaca 

dokumalar, Isparta halısı, gül, lavanta ile deriden üretilmiş hediyeliklere kadar çok 

sayıda yöresel ürünün tanıtımı yapılmıştır. 

25. Uluslararası YAPEX Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme 

ve Restorasyon Fuarı 

Türkiye genelindeki güncel kentsel projeler ve yaşam alanları için katılımcılarına 

pazar olanakları sağlayan 15-18 Kasım 2017 tarihlerinde Antalya Expo Center’da 

gerçekleştirilen 25. YAPEX Fuarına katılım sağlanmıştır. 

3. Millî Kültür Şûrası 

Türkiye’nin kültürel birikimini zenginleştirmek ve yeni kültür politikalarına yön 

vermek üzere Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 3-5 Mart tarihleri arasında 

İstanbul’da düzenlenen 3. Milli Kültür Şurası kapsamında gerçekleştirilen sempozyum 

ve panel oturumlarına katılım sağlanmıştır. 

AB Hibe Projeleri Sonuçları Bilgilendirme Programı 

Avrupa Birliği İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı 

çerçevesinde yürütülmekte olan “Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının 

Desteklenmesi Operasyonu” kapsamında sürdürülen 56 projenin temsilcilerinin bir 

araya geldiği, Ankara’da gerçekleşen “Hibe Projeleri Sonuçları Bilgilendirme ve Kapanış 

Toplantısı”na katılım sağlanmıştır. 

 



 

Sayfa 52 / 65 

 

Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi 

Kamu, üniversite ve özel sektör başta olmak üzere, ülkenin kalkınma hedefleri ile 

bütünleşik bir şekilde kurumlar ve kişiler arası bilimsel ve ticari işbirliği zemininin 

oluşturulması, yapılan hizmet ve faaliyetlerden ulusal ve uluslararası farkındalığın 

artırılması amacıyla; Kalkınma Bakanlığı ile Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

himayesinde Uluslararası Ar-Ge Zirvesi ve Ar-Ge Merkezleri Fuarı 3-5 Mayıs 2017 

tarihlerinde İstanbul Pullman Kongre ve Fuar Alanında düzenlenmiştir. Isparta Göller 

Bölgesi Teknokentte faaliyet gösteren Arjeta Bilişim ve Erarge Yazılım firmaları, 

Burdur’dan ise Antak Enerji firma yetkilileri fuara katılım sağlamışlardır. Üç gün süren 

fuar ve görüşmeler neticesinde Ajans standımızda katılımcı olan firmalarımız 

muhataplarına firmalarının ve ar-ge sürecinde olan ürünlerinin tanıtımlarını yapma 

fırsatı bulmuşlardır.  

Bölgesel Kalkınma Gündemi Konferansı 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından 11-12 Mayıs 2017 tarihlerinde 

Kocaeli’de gerçekleştirilen “Bölgesel Kalkınma Gündemi: Küresel Değer Zincirleri ve 

Rekabetçilik Siyasaları” konferansına katılım sağlanmıştır. Konferans kapsamında 

kümelenme stratejileri, Türkiye’de ve Dünya kümelenme faaliyetleri, küresel değer 

zinciri yaratma konularında oturumlar gerçekleştirilmiştir. 

 Avrasya Robotik Ltd. Şti Firmasının Fuar Katılımın Sağlanması 

 Kalkınma Bakanlığı tarafından talep edilen ve Mimar ve Mühendisler Grubu 

Başkanlığı tarafından 6-7 Eylül 2017 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 

Merkezinde düzenlenen ''2. Ar-Ge İnovasyon Zirvesi ve Sergisi '' etkinliğine Burdur 

adına “Avrasya Robotik Ltd. Şti” firması ile katılım sağlanmıştır. 

İstanbul 3. Uluslararası Kozmetik, Kişisel Bakım, Deterjan Ve Ev Bakım 

Ürünleri, Bileşenleri Hammaddeleri ve Teknoloji Fuarı 

9-11 Kasım 2017 tarihleri arasında, İstanbul Fuar Merkezinde gerçekleştirilen 

fuara Isparta firmaları ile beraber ortak bir stant ile katılım sağlanmıştır. Fuarın misafir 

şehri Isparta olacak şekilde fuar organizatörleri ile ortak bir organizasyona gidilmiştir. 

İzmir 2017 Travel Turkey Fuarı 

7-10 Aralık 2017 tarihlerinde düzenlenen fuara, Burdur Isparta ortak standıyla 

katılım sağlanmıştır. Stantta gül ve lavanta suyu ile kolonyaları, gül lokumu, ceviz 

ezmesi, Bucak salebi, haşhaşlı yufka gibi yöresel ürünler ikram edilirken, gül ve lavanta 

turizmi imkânları ile doğa ve tarihi güzelliklerin, turistik tesislerinin tanıtımı yapılmıştır. 

İkili görüşmelerde yeni tur programları, ticari işbirlikleri ve rezervasyonlar konusunda 

olumlu ön görüşmeler başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
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Burdur İli Sulak Alan Yönetim Planı Çalıştayı 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 6. Bölge Müdürlüğü Burdur Şubesi ve Burdur Valiliği 

koordinasyonunda gerçekleştirilen Sulak Alan Yönetimi Çalıştayının Çavdır-Gölhisar 

ilçeleri ayağına katılım sağlanmıştır. Çalıştayda, Gölhisar, Yazır, Çorak ve Yarışlı göllerini 

kapsayan Burdur tescilli sulak alanları yönetim planı hazırlanması ve Çorak Gölü alt 

havzası biyolojik çeşitlilik araştırması konuları görüşülmüş, katılımcıların görüşleri ve 

önerileri alınarak çalıştay tamamlanmıştır. Hazırlanacak olan yönetim planı ile göllerin 

rehabilitasyonu ve ekolojik varlığının sağlanması hedeflenmektedir. 

Burdur ili 2. Çevre Sorunları Sempozyumu 

Bölge’nin çevre sorunlarına dikkat çekmek amacıyla 17.08.2017 tarihinde Burdur 

ilinde düzenlenen Akdeniz Belediyeler Birliği 2. Burdur Bölgesi Çevre Sorunları 

Sempozyumuna katılım sağlanmıştır. Toplantıda özellikle göller yöresindeki çevre 

sorunları ele alınmış, gerçekleştirilecek olan çevreci projelerle kirliliğin önüne geçilmesi 

gerektiğinin vurgusu yapılmıştır. 

e. İşbirliği Faaliyetleri 

  Türk Yıldızları Antalya Gösteri Programı 

  BAKA, Türk Hava Kuvvetleri, Antalya Valiliği, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Antalya Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile havacılığın Antalya’da geniş kitlelere 

sevdirilmesi ve turizmin çeşitlendirilmesine katkı sağlanması amacıyla “Türk Yıldızları 

Antalya Gösteri Programı” 23 Nisan 2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Antalya Körfez Ülkeleri Yaş Meyve Sebze Tanıtım Programı  

BAKA ana organizasyonu ve ANFAŞ, BAİB, Antalya Büyükşehir Belediyesi işbirliği 

ile düzenlenmiştir. Programın Antalya bölümünün tamamlanmasından sonra 20-21 

Şubat 2017 tarihlerinde Çukurova Kalkınma Ajansının organizasyonu ile Körfez 

işadamları heyeti Mersin ve Adana’yı da ziyaret etmiş ve ikili görüşmeler 

gerçekleştirmişlerdir. Programın bu bölümüne Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi ELVAN 

da katılarak destek vermiştir. Körfez ülkelerine gıda, yaş sebze ve meyve sektörü ihracat 

potansiyelinin daha çok geliştirilmesi ve ihracat pazarlarının çeşitlendirilmesi 

çalışmaları kapsamında Suudi Arabistan başta olmak üzere meyve-sebze alımında 8 

milyar doların üzerinde toplam ithalat yapan Körfez ülkelerine Bölgemizden yapılan 

ihracatın artırılması hedeflenmektedir. 

“İş Dünyası Kayıtsız Kalmıyor” Çalıştay Programı 

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

yürütülen “İş Dünyası Kayıtsız Kalmıyor” başlıklı AB projesi kapsamında “Kayıtdışı 

İstihdamın Mevcut Durumu ve Nedenleri” temalı Ulusal çalıştaya katılım sağlanmıştır. 
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Çalıştay kapsamında kayıtdışı istihdam sorunlarına yönelik değerlendirmeler ve çözüm 

önerileri ortaya konularak çalıştay raporu oluşturulmuştur. 

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Kurulu Toplantısı 

KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu üyesi olarak il genelinde ziyaret edilecek 

firmaların belirlendiği, kamu, üniversite ve sanayicinin bir araya getirilmesi projelerinin 

geliştirilmesi konularının görüşülüp kararlarının alındığı toplantılara katılım 

sağlanmıştır. 

Hindistan Turizm Pazarı Değerlendirme Toplantısı 

BAKA tarafından organize edilen ve Antalya Valisi Sayın Münir KARALOĞLU 

başkanlığında gerçekleştirilen Hindistan Turizm Pazarı Değerlendirme Toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

Antalya Valili Turizm Sektörü Strateji Toplantısı 

Antalya Valiliğinde düzenlenen Turizm Sektörü Strateji Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 “Şanlıurfa’da Tarih Yeniden Canlanıyor” Projesi Antalya Toplantıları 

BAKA organizasyonu ile Antalya’yı ziyaret eden Karacadağ Kalkınma Ajansı 

yetkililerinin “Şanlıurfa’da Tarih Yeniden Canlanıyor” projesi kapsamında Antalya 

turizm paydaşları ile gerçekleştirdiği toplantılara eşlik edilmiştir. 

Akdeniz Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantısı 

Akdeniz Üniversitesi Danışma Kurulu toplantısına katılım sağlanarak 2018 yılı ve 

sonrasında yapılacak çalışmalara ilişkin fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

ANSİAD Girişimcilik Günleri 

Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği (ANSİAD) tarafından organize edilen 

Girişimcilik Günleri Komitesi Hazırlık Toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

Bölgesel İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 

Sanayi ve teknolojinin gelişmesi için gerek ülke genelinde gerekse Bölge’de 

farkındalık oluşturmak, bilim, sanayi ve teknoloji faaliyetlerini teşvik ederek bu konuları 

sürekli gündemde bulundurmak ve gelişmelerin devamlılığını sağlamak amacıyla Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Bölgesel İstişare ve 

Değerlendirme Toplantısına katılım sağlanmıştır. 
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Hestourex 2. Dünya Sağlık ve Spor Turizmi Kongresi ve Fuarı Danışma Kurulu 

Toplantısı 

Cumhurbaşkanlığı himayesinde 5-8 Nisan 2018 tarihlerinde düzenlenecek ve 

BAKA’nın yerel partner ve işbirliği kuruluşu olarak katılım sağlayacağı Hestourex 2. 

Dünya Sağlık ve Spor Turizmi Kongresi ve Fuarı’nın, Mimar Sinan Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilen Danışma Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Siber Güvenlik Zirvesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi ve BAKA işbirliği ile 19 Nisan 2017 tarihinde 

akademisyenler, kamu ve özel sektör temsilcileri ve üniversite öğrencilerine yönelik 

“Siber Güvenlik Zirvesi” ve siber güvenlik konularında bilişim sektöründe önde gelen 

davetlilerin katıldığı paneller düzenlenmiştir. 

Yatırım Destek Ofisleri Tecrübe Paylaşım Toplantısı 

27-28 Nisan 2017 tarihlerinde Muğla’da Güney Ege Kalkınma Ajansı ve Kalkınma 

Bakanlığı tarafından organize edilen Yatırım Destek Ofisleri Tecrübe Paylaşımı 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. Yatırım teşvik belgesi işlemleri, süreçleri ve 

dokümantasyon sistemi hakkında tecrübe paylaşımı yapılmıştır. Ayrıca, Kalkınma 

Bakanlığı yetkilileri tarafından çeşitli yatırım destek ofisi faaliyetleri hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

SDÜ Ağ ve Teknoloji Tabanlı Girişimcilik Programı 

Süleyman Demirel Üniversitesi, BAKA, ANSİAD ve IGSİAD işbirliğinde Türkiye'de 

bu çerçevede ve yerelde ilk olma özelliğini taşıyan proje kapsamında üniversite 

öğrencilerinin girişimcilik yetilerinin ve becerilerinin artırılması amacıyla “SDÜ Ağ ve 

Teknoloji Tabanlı Girişimcilik Programı” düzenlenmiştir. Program kapsamında Ekim, 

Kasım ve Aralık aylarında “Üniversite Ortak Seçmeli Girişimcilik” dersini alan yaklaşık 

400 öğrenci, 10 kişilik gruplar halinde gelerek iş fikirleri oluşturmuşlardır. Her bir gruba 

çalışacakları iş alanı kapsamında mentör desteği sağlanarak, iş fikirlerinin hayata 

geçirilmesi amaçlanmıştır. Türkiye’nin farklı noktalarından mentörlerin ağ üzerinden 

üniversiteli girişimci adayları ile buluşmaları sağlanmış, belirlenen iş fikirleri yarışma 

sonucunda jüri tarafından değerlendirerek dereceye giren iş fikirlerine ödül verilmiştir. 

 

Avrupa Birliği Rekabetçi Sektörler Programı Proje Çağrısı 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan ve Avrupa 

Birliği tarafından desteklenen Rekabetçi Sektörler Programı Proje Çağrısı için 

Ajansımızın yararlanıcısı veya ortağı olabileceği projeler ile ilgili Süleyman Demirel 

Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi ve Uluslararası Antalya Üniversitesi akademisyenleri 

ile toplantılar gerçekleştirilerek ortak proje fikirleri tartışılmıştır. 
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TurSEFF Bilgilendirme Toplantıları 

BAKA ve Burdur Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile Türkiye Sürdürülebilir Enerji 

Finansman Programı (TurSEFF) kapsamında Burdur’da yenilenebilir enerji 

yatırımlarına sağlanan finansman destekleri hakkında bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. Toplantıda; KOBİ düzeyindeki endüstriyel firmalara ve ticari girişimcilere 

yönelik Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından geliştirilip Avrupa Birliği 

ile Temiz Teknoloji Fonu tarafından finanse edilmekte olan TurSEFF projesi kapsamında 

sağlanan finansman kaynakları anlatılmıştır. 

Güneş Enerjisi Çalıştayı 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur ili Güneş Enerjisi Çalıştayına katılım 

sağlanarak, Ajansımızın Burdur iline yenilenebilir enerji sektöründe verdiği destekleri 

ve faaliyetlerini içeren sunum gerçekleştirilmiştir. 

Burdur Et ve Süt ile Dünyaya Açılıyor Projesi İşbirliği 

Burdur Ticaret ve Sanayi Odasının, Ekonomi Bakanlığı URGE Programı 

kapsamında hazırladığı “Burdur Et ve Süt İle Dünya’ya Açılıyor” Projesinin yürütülmesi 

aşamalarında kurumsal destek sağlanmıştır. 

Kalkınma Ajansları Tecrübe Paylaşım Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü Strateji 

ve Politika Geliştirme Dairesi tarafından 12-13 Mayıs 2017 tarihlerinde Ankara’da 

düzenlenen, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü, GAP Bölge Kalkınma 

İdaresi yetkilileri ve 26 Kalkınma Ajansı temsilcisinin katıldığı, Ülkemizin turizm 

açısından tanıtımına yönelik olarak yürütülen çalışmalar ile belirli alanlarda konsept ve 

program geliştirme konularında tecrübe paylaşımın gerçekleştirildiği toplantıya katılım 

sağlanmıştır. Ajansların gerçekleştirdiği turizm ve tanıtım faaliyetlerine ilişkin sunumlar 

yapılarak, konu ile ilgili çalışmalar yapan uzmanların görüş ve önerileri karşılıklı olarak 

paylaşılmıştır. 

Ayrıca, Ajanslar tarafından yürütülen güdümlü projeler ve AB projeleri ile ilgili 

uygulama tecrübelerini ele alan sunumlar yapılmış, yeni dönemde Bakanlığın Ajanslarla 

ilgili yeni vizyonu ve yapılması gerekenler konusunda toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

f.  Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 

Girişimciliğin teşvik edilmesi, uygulamalı girişimcilik eğitimleri verilmesi ve bu 

eğitimleri tamamlayarak kendi işini kuran girişimcilerin KOSGEB Yeni Girişimci 

Desteğine başvurabilmelerinin sağlanması amacıyla BAKA ve KOSGEB arasında 

Girişimcilik Destek Programı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Protokolü imzalanmıştır. 

Söz konusu protokol kapsamında 2017 yılının ilk altı ayında Burdur’da toplam iki 
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uygulamalı girişimcilik eğitimi gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimlere 59 kişi katılım 

sağlayarak belge almaya hak kazanmış, bu eğitimler sonrasında 8 kişi kendi işyerini 

açmıştır. 2017 yılının ilk altı ayında Antalya ve Isparta’da uygulamalı girişimcilik eğitimi 

gerçekleştirilmemiştir. 

Tablo 16: Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Antalya Isparta Burdur Toplam 

Açılan Kurs Sayısı 0 0 2 2 

Eğitim ve Sertifika Alan Kişi Sayısı 0 0 59 59 

İşyeri Açan Kişi Sayısı 0 0 17 17 

 

6.  İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

a.       Proje Teklif Çağrısı Yöntemiyle Verilen Destekler 

 Ajans tarafından yürütülmekte olan proje desteklerinin izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri İzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından yürütülmektedir. 2017 yılı 

içerisinde 2016 yılı Mali Destek Programı izleme ve değerlendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmiş olup bu kapsamda 24 kar amacı güden ve 32 kar amacı gütmeyen 

toplam 56 adet projenin uygulama süreci tamamlanmıştır.  

Tablo 17: MDP Yaklaşık Program Bütçeleri ve Destek Miktarları  

Destek Programı Adı 
Toplam Proje Bütçesi  

(Milyon TL) 
Ajans Destek Miktarı  

(Milyon TL) 

Sosyal   1,5     1,3    

Çevre   2,5     1,7    

Mikro   2,6     1,2    

Küçük  6,9     3,3    

TOPLAM  13,5     7,5    

 

 Ajansımız Yönetim Kurulu kararı ile tek taraflı olarak toplam 3 adet 

yararlanıcının proje feshi gerçekleşmiş olup, 19 adet yararlanıcının projesi ise 

kendilerinden gelen talep ve Yönetim Kurulu onayı ile fesih talepleri uygun görülerek 

sonlandırılmıştır.  

 2016 Yılı Mali Destek Programı kapsamında yürütülen projelere sözleşme ile 

sağlanması taahhüt edilen destek miktarları detaylı ve program bazlı olarak Tablo 18, 19 

ve 20’de belirtilmiştir. 
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Tablo 18: 2016 Yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı  

Program Adı Yararlanıcı Proje Adı 
Sözleşme Toplam 

Bütçe  
Sözleşme 

Destek Miktarı  

Gerçekleşen 
Ajans Destek 

Miktarı 

Sosyal 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi 

Kiggem'le Güçlü Kadınlar 188.591,00 TL 150.000,00 TL 123.582,81 TL 

Sosyal 
Isparta Ticaret ve Sanayi 
Odası 

Roman Vatandaşların 
Sosyal ve Ekonomik 
Hayata Adaptasyonu 

41.289,83 TL 36.747,94 TL 32.619 ,00 TL 

Sosyal 
Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası 

Mesleki Eğitimde İstihdam 
Amaçlı Okul-Sektör 
İşbirliği 

104.977,00 TL 94.243,35 TL 83.740,15 TL 

Sosyal 
Gönen Kaymakamlığı 
Köylere Hizmet Götürme 
Birliği 

Roman Bireylere Top 
Yapım Tekniklerinin 
Öğretilmesi 

62.850,00 TL 56.350,70 TL 46.967,30 TL  

Sosyal 
Ekolojik Kalkınma ve 
Araştırma Derneği 

Doğa Temalı Öğretim 
Modeli ile Engelli 
Gençlerin Kişisel-Sosyal 
Gelişimlerinin Artırılması 

75.067,45 TL 67.469,87 TL 66.713,39 TL 

Sosyal 
Isparta Yürüme Engelliler 
Yaşam Derneği 

Eğitimle Kalkan Engeller 172.810,65 TL 146.676,88 TL 136.719,21 TL 

Sosyal 
Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği Antalya Şubesi  

Zeytinköy Kadın Emeği 
Eğitim Merkezi 

98.150,00 TL 88.335,00 TL 33.765,19 TL 

Sosyal Güneykent Belediyesi 
Geçmişe Dokunan Halı 
Dokuyan Eller 

78.340,00 TL 70.147,08 TL 59.062,01 

Sosyal 
Altınyayla Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı 

Genç Kadınlar Güçleniyor 28.700,00 TL 25.750,00 TL 19.929,61 

Sosyal 
Isparta Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü 

Sağlıklı Gençlik,  Bilinçli 
Aile, Güvenli Toplum 

30.885,69 TL 27.548,17 TL 27.546,62 TL 

Sosyal 
Burdur Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü 

Üreten Eller 38.600,00 TL 34.740,00 TL 14.707,06 

Sosyal 
Bir Alanyamız Var 
Derneği 

Spor Emek El Ele 163.514,00 TL 147.162,60 TL 123.396,34 TL 

Sosyal 
Patika Engelsiz Yaşam 
Gönüllüleri Derneği 

Mesleğimin Engeli Yok  46.820,00 TL 40.201,87 TL 25.611,07 TL 

Sosyal 
Burdur Halk Sağlığı 
Müdürlüğü 

Evimde Sağlıklı ve 
Güvendeyim 

60.591,00 TL 54.514,10 TL 35.890,64 TL 

Sosyal 
Sınırlı Sorumlu Finike 
Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi 

Çalışkan Hanımlar 
Turuncu Reçeller 

150.726,00 TL 135.618,95 TL 117.187,54 TL 

Sosyal Elmalı Kaymakamlığı 
Kendim Üretiyorum 
Kendim Kazanıyorum 

128.799,98 TL 115.919,98 TL 115.350,00 TL 

  Genel Toplam:  1.470.712,60 TL 1.291.426,49 TL 1.062.787,84 TL 
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Tablo 19: Sürdürülebilir Çevre Mali Destek Programı 

Program Adı Yararlanıcı Proje Adı 
Sözleşme Toplam 

Bütçe  
Sözleşme 

Destek Miktarı  
Gerçekleşen Ajans 

Destek Miktarı 

Çevre 
Su Ürünleri Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü - 
Eğirdir 

Göller Bölgesi Su 
Kaynaklarının 
İzlenmesinde Hızlı ve Yeni 
Teknolojilerin Kullanımı 

407.911,50 TL 148.543,38 TL 141.172,85 TL 

Çevre 
Antalya Orman Bölge 
Müdürlüğü 

Güneşin Gölgesi ile 
Korunan Ormanlar 

171.100,00 TL 136.880,00 TL 136.080,00 TL 

Çevre Yalvaç Belediyesi 

Yalvaç Belediyesi Atıksu 
Arıtma Tesisi 
Modernizasyonu için 
Makine Ekipman Alımı 

265.255,00 TL 150.000,00 TL 150.000,00 TL 

Çevre 
Isparta Eğirdir 
Meyvecilik Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 

Eğirdir Gölü Havzası Elma 
Yetiştiriciliğinde Biyoteknik 
Mücadelenin 
Yaygınlaştırılması ve Bilinçli 
Tarım İlacı Kullanımı 

53.114,20 TL 42.491,36 TL 38.039,96 TL 

Çevre Kumluca Kaymakamlığı 
Kumluca'da Deniz Altında 
Canlı Rezervinin 
Arttırılması 

121.276,00 TL 97.020,80 TL 95.876,46 TL 

Çevre Burdur Belediyesi 
Sürdürülebilir Bir Yaşam 
için Çevre Eğitim Merkezi 

188.093,00 TL 140.652,71 TL 
119.154,93 TL 

 

Çevre 

Akdeniz Su Ürünleri 
Araştırma Üretme ve 
Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğü 

Benim Dalyanım 36.610,32 TL 25.138,51 TL 
25.108,7 TL 

 

Çevre Muratpaşa Belediyesi  
Çevreci Çocuklarla Eko 
Muratpaşa 

122.762,70 TL 98.210,16 TL 90.896,88 TL 

Çevre Akdeniz Üniversitesi 

Yükselen Trend Akuaponik: 
Sürdürülebilir Çevre için 
Sürdürülebilir Kentsel 
Tarım Örneği 

156.207,60 TL 121.179,12 TL 102.317,81 TL 

Çevre Burdur Ticaret Borsası  
 Çevreyle Dost Mikroalgal 
Biyogübre Üretimi 

174.635,57 TL 139.708,40 TL 
127.361,07 TL 

 

Çevre 
Eğirdir Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
Başkanlığı 

Eğirdir İlaçlama Ünitesi ve 
Atık Maddeleri Toplama 
Projesi 

199.009,32 TL 150.000,00 TL 148.731,66 TL 

Çevre 
Ekosistemi Koruma ve 
Burdur Gölüne Hayat 
Verelim Derneği 

Burdur Gölü Acil Eylem 
Planına Farkındalık 
Yaratma 

39.540,00 TL 30.866,51 TL 30.703,34 TL 

Çevre Serik Belediye Başkanlığı 

Mobil Atık Getirme 
Merkezleri ve İnteraktif 
Bilgilendirme Panolarının 
Kurulması 

66.800,00 TL 51.649,48 TL 51.649,48 TL 

Çevre 
Finike Belediye 
Başkanlığı 

Temiz Akarsu, Temiz ve 
Sağlıklı Finike 

171.108,24 TL 136.886,59 TL 136.668,47 TL 
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Çevre Atabey Kaymakamlığı Doğaya Dokunuş 41.442,16 TL 33.150,35 TL 33.149,58 TL 

Çevre 
Isparta Süleyman 
Demirel Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü 

Doğaya Zararlı Sanayi Atık 
Çamurlarının Solar Çamur 
Kurutma Tesisi ile 
Kurutularak Ekonomiye 
Kazandırılması Projesi 

290.870,00 TL 148.975,65 TL 148.975,65 

  Genel Toplam 2.505.735,61 TL 1.651.353,02 TL 1.575.886,84 TL 

 

Tablo 20: Küçük-Mikro İşlemeler Mali Destek Programı 

Program 
Adı 

Yararlanıcı Proje Adı 
Sözleşme Toplam 

Bütçe  
Sözleşme Destek 

Miktarı  

Gerçekleşen 
Ajans Destek 

Miktarı 

Mikro 
Salih Erbil/Erbil 
Mobilya 

Yenilikçi Yatırımla Üretim 
Verimliliği Sağlama Projesi 

138.250,00 TL 69.125,00 TL 64.750,00 TL 

Mikro 

Avrasya Robotik 
Otomasyon ve 
Mühendislik Sanayi 
Ticaret Anonim Şirketi 

CNC Doğaltaş İşleme Makineleri 
Geliştirme ve Üretim Projesi 

298.000,00 TL 149.000,00 TL 148.500,00 TL 

Mikro Doğan Pen 
Doğan Pen Üretim ve İstihdam 
Kapasitesini Arttırıyor 

75.640,00 TL 37.820,00 TL 31.380,56 TL 

Mikro 
Byz Reklam Tasarım 
Tanıtım  

Üretim Sürecine Led 
Teknolojisinin Eklenmesi İle 
Enerji Tasarrufu Sağlayan 
Yenilikçi Ürünlerin Hayata 
Geçirilmesi 

175.837,28 TL 87.918,64 TL 27.618,64 TL 

Mikro Hülya Dursun 
Baskı Dünyasında Yenilikçi 
Uygulamalarla Çevre Dostu Ürün 
Çeşitliliğinin Arttırılması Projesi 

282.499,00 TL 139.966,94 TL 137.241,03 TL 

Mikro 
Hikmet Doğan Farma 
Girişim 

Farma Girişim Yenilikçi İş 
Süreçleri ve Üretim Kapasitesi 
Arttırma Projesi 

369.123,00 TL 150.000,00 TL 45.503,71 TL 

Mikro 
Mira Polimer 
Muhammed İsmail 
Öztürk 

Mira Karton Bardak Üretim Tesisi 277.000,00 TL 138.500,00 TL 136.897,45 TL 

Mikro 

Composite İskele Kalıp 
Mak.İnş.Peyzaj 
Danışmanlık Hizmetleri 
San.Tic.Ltd.Şti. 

Yeni Üretim Süreçleri Kullanarak 
Dünya Standartlarında Mono 
Blok İskele Bağlantı 
Elemanlarının Üretimi 

277.400,00 TL 138.700,00 TL 133.595,00 TL 

Mikro 

Çikolata Ev, Gıda 
İmalat İnşaat Emlak 
İthalat İhracat Turizm 
Ticaret ve Sanayi 
Limited Şirketi 

Çikolata Evi İmalat ve Kapasite 
Artırım Projesi 

299.310,00 TL 149.655,00 TL 94.724,00 TL 

Mikro 
Bilgin Diş Laboratuvarı 
Tic.Ltd. Şti. 

Sıfır Hata ve Full Otomasyonla 
Diş Protezi Alt Yapı Hizmeti 

341.362,40 TL 146.649,12 TL 146.649,12 TL 

Mikro Çapçı Ticaret 
Fiber Lazer Cihazı ile Markalama 
Projesi 

60.250,00 TL 30.125,00 TL 13.450,00 TL 

Küçük 

Baydarlar Tekstil 
Makinaları Otomotiv 
Sanayi ve Dış Ticaret 
Ltd.Şti. 

Yenilikçi Üretim Yöntemleri ile 
Dünya Standartlarında Özel 
Ürünler 

319.650,00 TL 159.825,00 TL 159.500,00 TL 

Küçük 
Mert Mobilya – Duygu 
İlişik 

TR61 Bölgesinde Üretim 
Süreçlerinin Teknolojik 
Modernizasyonu ve Yenilikçi 
Ürün Üretimiyle Rekabet 
Gücünün Arttırılması 

594.360,00 TL 297.180,00 TL 180.625,00 TL 
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Küçük 
Durmuş Güral - Yayla 
Süt 

Yayla Süt Marka Değerini 
Güçlendiriyor; Pazar Ağını 
Yerelden Ulusal Alana Taşıyor 

572.400,00 TL 286.200,00 TL 285.000,00 TL  

Küçük 
Hatipoğlu Çelik İskele 
Ve Kalıp San. İnş. Tic 
Ltd. Şti 

İş Güvenliği Hayat Kurtarır: 
Hatipoğlu TSE Belgeli Güvenli 
İskele Sistemleri İmalatı ve 
İhracatı  

359.390,00 TL 179.694,93 TL 176.068,346 TL 

Küçük 

Çiftçi Süt Ürünleri 
Taşımacılık Gıda İnşaat 
Turizm San. Tic. Ltd. 
Şti. 

İşletmemize Yenilikçi Ürün 
İşleme Süreçlerinin Adapte 
Edilmesi 

244.700,00 TL 122.350,00 TL 119.461,76 TL 

Küçük 

Azizoğlu Oluklu 
Mukavva Kâğıt Amb. 
İnş. Gıd. Tar. Hırd. 
Köm. Eml. Fat. Öd. 
Merk.Taş. 
San.Tic.Ltd.Şti. 

Oluklu Mukavva Kutu 
Konfeksiyon Sanayinde Enerji 
Verimliliği ve Teknolojik Süreç 
Yenilikleri Projesi  

509.250,00 TL 254.625,00 TL 250.970,69 TL 

Küçük 
Peksan Orman 
Ürünleri İmalat Ticaret 
Ltd.Şti. 

Üretim Alanına Boyama ve 
Kurutma Hattı, Toz Emme 
Sistemi ve Isıtma Sistemi 
Kurulumu  

561.350,00 TL 280.675,00 TL 278.622,45 TL 

Küçük 

İnci Gün Isı Metal İşl. 
Tar. Mak. Oto Hub. 
Hnk. İ.T.S. Ve Tic. Ltd. 
Şti. 

İnci Tarım Otomasyonlu Üretim 
Hattı ile Rekabetçiliğini 
Geliştiriyor. 

603.000,00 TL 289.362,32 TL 287.940,00 TL 

Küçük 
Mert Kilit San. Tic.Ltd. 
Şti. 

TR61 Düzey 2 Bölgesinde Üretimi 
Olmayan Kilit Üretimi için Ar-Ge 
Altyapımızın Tamamlanması ve 
Seri Üretimine Geçilmesi 

510.060,00 TL 255.030,00 TL 254.577,98 TL 

Küçük 

Alanyalı Ahşap 
Ürünleri ve İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi 
Limited Şirketi 

TR61 Bölgesinin Parlayan Yıldızı 
Alanyalı Ahşap, Teknik ve 
Kurumsal Altyapı Yatırımları ile 
Rekabet Gücünü Arttırıyor 

845.425,00 TL 295.973,98 TL 295.440,64 TL 

Küçük 
Ali Fişekci - Isparta 
Ünsüt 

Gıda Güvenliği için Vakumlama 147.300,00 TL 73.650,00 TL 73.377,36 TL 

Küçük 
Bardakçı Ambalaj Otel 
Ekipmanları İnş. San. 
ve Tic. A.Ş. 

Kâğıt Bardakda Yenilikçi Ürünler 
ile Bölgede Güçlenerek Ulusal ve 
AB Pazarında Katma Değerin 
Arttırılması  

300.500,00 TL 150.250,00 TL 150.000,00 TL 

Küçük 

Mustafa Kemal Çelik 
Süt Ürünleri Canlı 
Hayvan Tarım İnş. 
Petrol Tur. San. Ve Tic. 
Ltd.Şti. 

Korkuteli Bölgesi Süte Nitelik 
Kazandırma ve Süt Ürünleri 
Çeşitleme Projesi 

489.850,00 TL 244.925,00 TL 240.651,92 

  Genel Toplam 8.651.906,68 TL 4.127.200,93 TL 3.732.545,66 TL 

  

 Proje uygulamalarına başlamadan önce yararlanıcılara Antalya, Burdur ve 

Isparta’da başlangıç toplantıları ve uygulama eğitimleri düzenlenmiştir. Bu toplantılarda 

yararlanıcılara satın alma usulleri, raporlama, proje uygulama, görünürlük esasları ve 

benzeri konularda bilgiler verilmiştir. 

 Düzenli ve anlık izleme ziyaretleri ile proje süreçleri hakkında bilgi alınarak 

gerekli yerlerde tavsiye ve uyarılarda bulunulmuştur. Yararlanıcıların ihale süreçlerine 

katılım sağlanmıştır. Projelerin ara ve nihai rapor sürecinde hazırlanması gereken 

dokümanlar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca KAYS bilgi sisteminde 

yararlanıcıların gerçekleştirilmesi gereken işlemler konusunda gerekli destek 

sağlanmıştır. 
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b.  Güdümlü Proje Faaliyetleri 

2017 yılı içerinde Güdümlü Proje Desteği kapsamında iki projenin onay süreci 

tamamlanmıştır. Projelerin sözleşmeleri imzalanarak uygulama süreçleri başlamıştır.  

Proje uygulama alanlarına ilk izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiş ve proje ekipleriyle 

bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.  

Tablo 21: Sözleşme İmzalanan Güdümlü Projeler 

Program Yararlanıcı 
Proje Adı & 
Proje Referans No 

Sözleşme 
Toplam Bütçe  

Sözleşme 
Destek Miktarı  

Proje 
Süresi  

GPD 
Mehmet Akif 
Ersoy 
Üniversitesi 

Süt Teknolojileri Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi- 
TR61/17/GPD/STM/0001 

4.500.000,00 3.375.000,00 24 ay 

GPD 
Antalya 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Antalya Tarımsal Sulama 
Amaçlı Fotovoltaik Güneş 
Enerjisi Santrali Kurulumu- 
TR61/17/GPD/YNE/0001 

12.500.000,00 9.375.000,00 24 ay  
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTE DEĞERLENDİRMESİ 

A.  Üstünlükler 

 

BAKA alanında uzman farklı branşlardan personeli ile kalkınma ajanslarının 

temel değerleri olan katılımcılık, yenilikçilik, tarafsızlık, şeffaflık, güvenilirlik, çözüm 

odaklılık ilkelerini baz alarak, Bölge’nin var olan ve kullanılmayan potansiyellerini analiz 

edip kaynakların en etkin şekilde kullanımını sağlayarak sürdürülebilir kalkınma 

hamlesi gerçekleştirmeyi vizyon olarak belirlemiştir. 

Bu bağlamda Ajansın güçlü yönleri; 
 

 Kurulmuş olduğu TR61 Düzey 2 Bölgesinde (Antalya, Isparta, Burdur) geniş 

sektörel yelpazenin var olması, güçlü kalkınma ve rekabet potansiyeli 

 Bölgede yer alan aktörlerin ve paydaşların Ajans faaliyetlerine verdiği destek ve 

pozitif katkılar 

 Farklı disiplinlerden gelen nitelikli uzman personele sahip olması 

 Kolay erişilebilir olması 

 Karar alma süreçlerinde esnek, dinamik ve katılımcı bir yapıya sahip olması 

 Bölge’ye yatırım çekme hususunda ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğine 

ve koordinasyona açık olması 

 Teknolojiyi kullanma kabiliyeti ve bilişim alanında güçlü bir altyapısı 

 Yenilikçi, değişimlere açık ve rekabetçi bir çalışma anlayışı 

B.  Zayıflıklar 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının zayıf yönleri büyük ölçüde yeni kurulmuş ve 

halen kurumsallaşma aşamasında olmasından kaynaklanmaktadır. 

Bu bağlamda Ajansın zayıf yönleri; 
 

 Bölgeyle ilgili yeterli ve sağlıklı veri temininde yaşanan zorluklar 

 Bölgede ‘sürdürülebilir kalkınma’ kavramının yeni olması nedeniyle kamuoyu 

nezdinde yeterli bilinç olmaması, bu sebeple katılımcılığın zayıf kalması 

 Bölge Planının yasal olarak kapsamının yeterince belirlenmemiş olması 

 Personel sayısı yetersizliği 

C.  Değerlendirme 

Ajansın 2017 yılı Çalışma Programında belirlenen performans göstergelerine 

göre 2017 yılının ilk altı aylık sürecindeki performans gerçekleşmeleri Tablo 21’de 

gösterilmiştir. 
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Tablo 22: 2017 Yılı Ajans Performans Göstergeleri 

No Gösterge Ölçü Birimi 
2017 Yılı 

Hedefi 
2017 Yılı 

Gerçekleşme 

1 Personel başına eğitim gün sayısı Gün 10 3,46 

2 
Diğer Kalkınma Ajansları ile gerçekleştirilen ortak faaliyet 
sayısı 

Adet 2 4 

3 Ajans tarafından yayımlanan rapor ve analiz sayısı  Adet 3 1 

4 Teknik desteklerden yararlanan kişi sayısı Kişi 180 0 

5 
Yatırım Destek Ofisleri aracılığı ile danışmanlık verilen teşvik 
belgesi başvuru sayısı 

Adet 20 25 

6 Yerinde ziyaret edilen firma, kamu kurumu, STK Adet 200 263 

7 
Girişimcilik eğitimi sonucunda iş yeri açanların eğitim alanlara 
oranı 

% 10 20 

8 Yerel paydaşlarla gerçekleştirilen organizasyon sayısı Adet 50 63 

9 
Yatırım yapmayı düşünen yatırımcılara verilen danışmanlık 
sayısı 

Adet 500 411 

10 
Yürütülen mali destek programları kapsamında 
gerçekleştirilen izleme ziyareti sayısı 

Adet 100 146 

11 
Bölgeye Avrupa ülkeleri dışındaki ülkelerden gelen ziyaretçi 
sayısının toplam yabancı ziyaretçi sayısına oranı 

% 10 8,62 

12 
Yurtdışında düzenlenen basın toplantılarına katılan medya 
kuruluşu sayısı 

Adet 40 27 

13 
Bölge illerinin ve Bölge’nin tanıtımı için Ajans tarafından 
gerçekleştirilen tanıtım turu (fam trip) organizasyonu sayısı  

Adet 10 16 

14 
Ajansın katıldığı yurtdışı ziyaretlerde Ajans ile birlikte katılım 
sağlayan firmalar tarafından gerçekleştirilen iş görüşmesi 
sayısı 

Adet 440 545 

15 
Ajans tarafından düzenlenen B2B organizasyonları 
kapsamında gerçekleşen iş görüşmesi sayısı 

Adet 250 160 

16 
Ajans tarafından il merkezleri dışında kalan yerleşim 
birimlerinde (ilçelerde ve köylerde) gerçekleştirilen/katılım 
sağlanan toplantı, çalıştay, etkinlik, organizasyon sayısı 

Adet 12 34 
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V. ÖNERİLER ve TEDBİRLER 

 
 Diğer kalkınma ajansları ile ortak bilgi iletişim ağı kurulmalı, bilgi ve tecrübe 

paylaşımı sağlanmalıdır. Özellikle TR61 Bölgesine komşu bölgelerde kurulu 

ajanslar ile işbirliğine gidilmesi gerekli görülmektedir. 

 İl ve ilçe bazında ihtiyaç duyulan verilerin Kalkınma Ajansları, Kalkınma 

Bakanlığı ve TÜİK işbirliği ile temin edilmesi, Ajansın planlama ve operasyonel 

faaliyetlerinde fayda sağlayacaktır. 

 Yerel yönetimlerden gelecek payların tahsilinde yeni ve daha etkin bir sistem 

geliştirilmeli ayrıca merkezi bütçeden tahsis edilen ödenek miktarı genel olarak 

kamuoyunda oluşan beklentiyi karşılayabilecek oranda artırılmalıdır. 

 Ajansın Bölge’deki kamu kurumları, yerel yönetimler ve STK’ler ile işbirliği 

artırılmalı, hızlı haberleşme altyapısı oluşturulmalıdır. 

 Batı Akdeniz Bölgesinde gerçekleştirilebilecek projeleri, kullanılabilecek destek 

araçlarını, mali destek sağlanabilecek kaynakları içeren ve katkılarla sürekli 

güncellenen bir proje havuzu oluşturulmalıdır. 

 Değişen Kalkınma Ajansları Mevzuatı hükümleri, sonuç odaklı program 

düzenlemeleri ve diğer ihtiyaçlar ışığında Ajansın insan kaynakları politikası ile 

çalışma birimlerinin görev, yetki ve sorumlulukları gözden geçirilmelidir. 

 Ajansın görevlerini yerine getirmesi için ihtiyaç duyulan niteliğe sahip ve yeterli 

sayıda personel istihdam edilmelidir. 

 

  


